



**ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBA**

**SPRENDIMAS
DĖL ŠILALĖS MENO MOKYKLOS 2024 METŲ METINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO
PATVIRTINIMO**

2025 m. kovo 27 d. Nr. T1-71
Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 punktu, įgyvendindama Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T1-26 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 167 punktą, atsižvelgdama į Šilalės meno mokyklos 2025 m. kovo 7 d. raštą Nr. V12-31 „Dėl pritarimo 2024 metų veiklos ataskaitai“, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti pridedamą Šilalės meno mokyklos 2024 metų metinių ataskaitų rinkinį, kurį sudaro:

- 1.1. Šilalės meno mokyklos 2024 metų metinė veiklos ataskaita;
- 1.2. Šilalės meno mokyklos 2024 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinys;
- 1.3. Šilalės meno mokyklos 2024 metų metinių biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys.

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J. Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą (<https://e.teismas.lt>) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras

Tadas Bartkus

PATVIRTINTA
Šilalės rajono savivaldybės tarybos
2025 m. kovo 27 d. sprendimu
Nr. T1-71

**ŠILALĖS MENO MOKYKLOS 2024 METŲ METINIŲ
ATASKAITŲ RINKINYS**

ŠILALĖS MENO MOKYKLOS 2024 METŲ METINĖ VEIKLOS ATASKAITA

Šilalės meno mokykla yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, kodas 190327586, adresas: Nepriklausomybės g. 6, Šilalė, 75133, el. paštas silmenmo@gmail.com, internetinė svetainė <http://www.silmenmo.lt>, tel./faks. +370 449 74 399.

Šilalės meno mokykloje mokosi 583 mokiniai, iš jų 63 mokosi dvejose programose. Miesto mokyklą lanko 435 mokiniai, Kvėdarnos skyrių – 18 mokinių, Kaltinėnų skyrių – 17 mokinių, Laukuvos skyrių – 76 mokiniai, Pajūrio skyrių – 37 mokiniai. Pagal ugdymo programas: akordeono – 14, kanklių – 15, fortepijono – 71, smuiko – 8, pučiamųjų instrumentų – 34, mušamųjų instrumentų – 11, gitaros – 16, dainavimo – 58, choreografijos skyriuje – 189, dailės skyriuje – 186 mokiniai. Mokykloje menines kompetencijas tobulina 46 suaugusieji. Mokykloje dirba 35 pedagoginiai darbuotojai. Pagal kvalifikacinę kategoriją: 3 mokytojai ekspertai, 15 mokytojų metodininkų, 14 vyr. mokytojų, 1 mokytojas, 2 neatestuoti mokytojai.

Šilalės meno mokyklos 2024–2026 metų strateginio ir 2024–2025 mokslo metų veiklos planuose numatyti tikslai orientuoti į mokinių ugdymo prieinamumą ir kokybišką meninį ugdymą tobulinant ir plėtojant meninę veiklą, gerinant mokyklos materialinę ir metodinę bazę, įgalinančią tobulinti ugdymo kokybę. Tikslams pasiekti iškelti šie uždaviniai: tobulinti ugdymo turinį ir siekti jo įvairovės, užtikrinti meninio ugdymo programų prieinamumo plėtrą ir įtraukįjį meninį ugdymą, tobulinti tėvų informavimą ir įtraukimą į ugdymo procesą, išlaikyti esamas ir kurti pilietiškumą bei kūrybiškumą skatinančias naujas mokyklos organizuojamas veiklas, aktyviai dalyvauti ir siekti aukštų rezultatų rajoniniuose, respublikiniuose bei tarptautiniuose konkursuose, dalyvauti Dainų šventėse, festivaliuose ir parodose, vystyti bendradarbiavimą su meno ir muzikos mokyklomis, kultūros ir kitomis įstaigomis, kurti emociškai ir fiziškai saugią ugdymo(si) aplinką.

Įgyvendinant šiuos uždavinius buvo vykdoma ugdymo proceso priežiūra – analizuojamas mokymo metodų taikymas, mokinių pasiekimų vertinimas, ugdymo ir veiklos programų įgyvendinimas. Numatytos šios prioritetinės veiklos kryptys: mokomųjų dalykų turinio integralumas, ugdant mokinių dalykines ir asmenines kompetencijas, sąlygų ugdytis kiekvienam vaikui, telkiant veiksmingą pagalbą, sudarymas, mokinių pasiekimų gerinimas.

Mokykla atvira visuomenei: koncertuoja svečiai iš kitų meno ugdymo įstaigų, organizuojamos parodos, ekskursijos, mokiniai dalyvauja respublikiniuose ir tarptautiniuose renginiuose, konkursuose bei projektuose.

Mokyklos bendruomenė telkiasi dalyvaudama tradicinėse meno mokyklos ir miesto šventėse, konkursuose, koncertuose. Dalis renginių vyksta Šilalės rajono savivaldybės viešojoje bibliotekoje, Šilalės rajono savivaldybės kultūros centre, Šilalės V. Statkevičiaus muziejuje. Mokyklos ugdytiniai atstovauja ir garsina mokyklą šalies ir tarptautiniuose dailės, muzikos, šokių konkursuose, projektuose ir pasiekia aukštų įvertinimų įvairiuose meno renginiuose Lietuvoje ir užsienyje. Mokyklos kolektyvai yra nuolatiniai respublikinių, apskrities ir savivaldybės dainų švenčių dalyviai, meno mokyklos mokiniai ir mokytojai koncertuoja įvairiuose renginiuose, taip pat gausūs laimėjimai respublikiniuose piešinių, muzikos konkursuose ir projektuose. Mokyklos absolventų darbai puošia Šilalės rajono savivaldybės įstaigas.

2024 metais visų specialybių mokiniai dalyvavo įvairiuose konkursuose, festivaliuose bei renginiuose:

2024 m. birželio 29–liepos 6 d. vykusioje šimtmetį mininčioje Lietuvos dainų šventėje „Kad giria žaliuotų“ dalyvavo 8 Šilalės meno mokyklos kolektyvai, t. y. 180 dalyvių: Pučiamųjų instrumentų orkestras „Šilas“; jungtinis jaunių choras; tradicinių kanklių ansamblis; Šokių studijos „Lokysta“ – jaunučių šokių grupė, 2 jaunių šokių grupės, mergaičių šokių grupė ir merginų šokių grupė. 250 Šilalės meno mokinių ir mokytojų dalyvavo Tauragės regiono dainų ir šokių šventėje „Upėmis tekančios dainos“; Marijampolėje vykusiame III Lietuvos moksleivių liaudiškų šokių kolektyvų festivalyje „Vaikystės glėby“, Šilalės šokių studija „Lokysta“ dalyvavo kaip kviestinis kolektyvas.

2023–2024 m. m. mokykloje vyko Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkurso „Dainų dainelė 2024“ rajoninis etapas ir II (zoninis) etapas, kuriame pasirodė 60 dainininkų iš Jurbarko, Kelmės, Tauragės, Raseinių, Pagėgių ir Šilalės rajonų.

Šilalės meno mokyklos Laukuvos skyriaus tradicinių kanklių ansamblis dalyvavo tradiciniame XXIII Žemaitijos ir Klaipėdos krašto tautinių instrumentų ansamblių ir orkestrų festivalyje „Trimitatis“ Neringoje. Festivalio tema buvo „Kaip paukščiai žuvims giedojo“.

Kartu su Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija suorganizuotas Lietuviškos-patriotinės dainos festivalis „Marš, marš, kareivėliai“, skirtas Lietuvos kariuomenės dienai.

Dailės skyriaus mokiniai ir mokytojai išleido 2024 metų sieninį kalendorių, kuriame patalpinti meno mokyklos mokinių piešiniai. Šokio skyriaus mokiniai dalyvavo Vasario 16-osios ir Kovo 11-osios renginiuose, Gatvės muzikos dienos ir Vaikų dienos proga koncertavo prie Šilalės r. sav. kultūros centro, pasirodė miesto Kalėdų eglės įžiebimo šventėje, taip pat šokių studija „Lokysta“ dalyvavo respublikiniame projekte „Visa Lietuva šoka“. Pučiamųjų instrumentų klasės mokiniai koncertavo kartu su Tauragės kultūros centro lengvosios muzikos orkestru koncerte „Jaunieji talentai“; sudalyvauta jungtiniame Tauragės, Jurbarko ir Šilalės jaunimo projekte „Džiazas jūra 2024“; Žemaitijos regiono orkestrų sueigoje Alsėdžiuose. Mušamųjų instrumentų ansamblis dalyvavo Šiauliuose vykusiame II respublikiniame mušamųjų instrumentų festivalyje „Mano vardas – Orfas“. Šilalės ugniagesių veiklos 100-mečio minėjime dalyvavo Šilalės meno mokyklos pučiamųjų instrumentų orkestras „Šilas“ ir orkestro šokėjos, bažnyčioje mišias giedojo ir koncerte dalyvavo jungtinis Šilalės meno mokyklos jaunių choras. Šilalės meno mokyklos orkestras „Šilas“, orkestro šokėjos ir šokio studija „Salto“ koncertavo Šilalės sporto komplekso atidaryme. Mokykla dalyvavo organizuotoje Nacionalinėje miškasodžio akcijoje „Kad giria žaliuotų“. Dionizo Poškos Baublių muziejuje atvertos „Pasakojančios langinės“, kurias tapė kartu su kitais dailininkais ir Šilalės meno mokyklos dailės mokytojos. Sudalyvauta Pirmosios Ponios Dianos Nausėdienės inicijuojamoje akcijoje „Mylimiausias mano vaikystės žaisliukas“.

Per 2024 m. mokyklos mokiniai dalyvavo 35-uose tarptautiniuose ir 36-uose respublikiniuose konkursuose.

V Žemaitijos krašto solfedžio konkurse, kuris vyko Mažeikių Vytauto Klovos muzikos mokykloje, 1 mokinys užėmė II vietą.

Širvintų meno mokykloje vykusiame IV tarptautiniame vaikų ir mokinių dailės ir muzikos festivalyje-konkurse „Laisvė – tai kūrybos pradai“, 1 fortepijono klasės mokinys ir dailės skyriaus mokinė pelnė GRAND PRIX apdovanojimą ir nominacija – „Bravissimo“.

I respublikiniame jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais muzikos instrumentais konkurse „Salve venti musica“, kuris vyko Kauno 1-ojoje muzikos mokykloje, 1 mokinys pelnė III vietą.

Žemaitijos ir Klaipėdos krašto akordeonininkų festivalyje-konkurse „Akordeonų pavasaris 2024“ savo amžiaus kategorijose 1 akordeonistas pelnė I vietą ir 1 mokinė tapo II vietos laureate.

Kretingos meno mokykloje vykusiame VII respublikiniame pučiamųjų ir mušamųjų muzikos instrumentų „Lietuviškos pjesės“ konkurse vienas mokinys tapo III vietos laureatu.

IV tarptautiniame jaunųjų atlikėjų konkurse „Laudate pueri“, kuris vyko Kauno sakralinėje muzikos mokykloje solistų kategorijoje 1 mokinys laimėjo I vietą ir pelnė nominaciją už įtaigią kūrinio interpretaciją, klarnetininkų duetas taip pat laimėjo I vietos diplomą.

IV respublikiniame klarnetininkų solistų konkurse „Clarinetto virtuoso“ 1 mokinys pelnė I vietos diplomą.

II tarptautiniame Baltijos šalių fortepijoninės muzikos konkurse „Muzikiniai tiltai“ vienas mokinys pelnė II vietos diplomą, o Kelmės Algirdo Lipeikos menų mokykloje vykusiame tarptautiniame jaunųjų pianistų konkurse „Klasikos garsai“ 1 mokinys tapo I vietos laureatu ir 1 mokinys laimėjo II vietą.

I tarptautiniame instrumentalistų-vokalistų konkurse „Muzikos sparnais 2024“ savo amžiaus grupėje 1 akordeono klasės mokinys laimėjo III vietą.

Radviliškio muzikos mokykloje vykusiame VII tarptautiniame jaunųjų pianistų konkurse „Polifonija ir aš“ 7 klasės mokinys pelnė „Grand Prix“ apdovanojimą.

IV respublikiniame konkurse „In Corpore 2024“ solo kategorijoje klarnetininkas laimėjo II vietą, ansamblių kategorijoje klarnetininkų duetas pelnė III vietą, 2 akordeono klasės mokiniai, solo kategorijoje, pelnė II vietas, dvi pianistės pelnė III vietas diplomus, o antro instrumento (fortepijono) mokinys laimėjo III vietą.

Respublikiniame konkurse „Naujieji atradimai 2024“ 2 antros klasės akordeonistai ir išplėstinio ugdymo klasės klarnetistas pelnė II vietas, net 4 skirtingų klasių pianistai savo amžiaus kategorijose pelnė taip pat II vietas ir 1 pianistė pelnė III vietą.

II tarptautiniame instrumentalistų vokalistų konkurse „Wings of music“ 2 akordeonistai savo amžiaus kategorijose pelnė II vietas.

Alytaus muzikos mokyklos organizuotame XII Lietuvos jaunųjų atlikėjų lietuviškos muzikos festivalyje pagrindinį laureato prizą – „Sakalą“ – laimėjo mūsų mokyklos klarnetistas.

I respublikiniame vaikų ir jaunimo populiariosios muzikos vokalo konkurse „Do Mi Sol“ 1 mokinė pelnė II vietą.

2024 metais pirmą kartą mūsų mokiniai dalyvavo XV nacionalinio moksleivių muzikos kūrinių konkurse „Mano nata“, kuriame tarp atrinktų geriausiųjų kūrinių į finalinį koncertą buvo atrinkti ir mūsų mokyklos 4 mokinių kūriniai.

Respublikiniame šokių festivalyje-konkurse „Birštonas fest 2024“ Meno mokyklos šokių studija „Lokysta“ laimėjo I vietą.

Šilalės meno mokyklos šiuolaikinio šokio 4–6 klasių mokinės dalyvavo XI respublikiniame šokių festivalyje-konkurse „Judančios spalvos“ Prienuose ir iškovojo 2 vietą.

Respublikiniame šokių konkurse „Šokio vizija 2024“ už skirtingus šokius šokių studijos „Lokysta“ šokėjams atiteko II ir III vietas.

Respublikiniame šokio konkurse „Emocijos“ šiuolaikinio šokio studija laimėjo II vietą, o socialinio šiuolaikinio šokio festivalyje-konkurse „Pašėlusiai'2024“ pelnė III vietą.

Šokių studija „Lokysta“ puikiai pasirodė šokių konkurse „World cup of folklore 2024“ Italijoje. Talentingi šokėjai konkurse pelnė aukščiausius III laipsnio diplomo apdovanojimus.

Tarptautiniame šokių konkurse „Let's go dance“ šiuolaikinio šokio studija laimėjo II vietą.

Tarptautinio konkurso „Nova Zagora 2024“ Bulgarijoje laureatėmis tapo 3 dailės skyriaus mokinės, o tarptautiniame konkurse „Wave on wave 2024“ 1 mokinė pelnė I vietas ir 2 mokinės III vietas laureatų diplomus.

Respublikiniame neformaliojo ir bendrojo ugdymo įstaigų mokinių virtualių piešinių konkurse-parodoje „Lietuvos herojai“ nugalėtojais tapo 2 dailės skyriaus mokiniai.

Respublikiniame mokinių kūrybinių darbų konkurse „Praveriau vario vartelius“ dailės skyriaus mokinėi atiteko I vietas diplomus.

Tarptautiniame piešinių konkurse Tokijuje (Japonija) 1 mokinė laimėjo bronzos medalio apdovanojimą.

IX Klaipėdos įgulos karininkų ramovės organizuotame piešinių konkurse „NATO – mano akimis“, skirtame Lietuvos įstojimo į NATO 20-osioms metinėms paminėti, 1 mokinys pelnė I vietas ir 1 mokinys – II vietas laureatų diplomus.

Žemaitijos krašto meno mokyklų piešinių konkurse „Vaikai ir muzika“ savo amžiaus grupėje 1 mokinė pelnė I vietas ir 1 mokinė II vietas laureatų apdovanojimus.

Kretingos meno mokykloje respublikiniame konkurse-festivalyje „Kūrėjo kodas“ savo amžiaus grupėje viena mokinė laimėjo III vietą.

XVIII Pasaulio vaikų haiku konkurso nugalėtojų pagerbimo šventėje apdovanojimą pelnė 1 dailės skyriaus mokinė.

Mokytojos Monikos Urbonavičienės iniciatyva organizuotame respublikiniame mokinių dailės konkurse „Atvirukas mamai“ 1 mokinė pelnė I vietas ir 1 mokinė III vietas laureatų diplomus.

Tarptautiniame konkurse „Išgirsti pačią slapčiausią gamtos kalbą“ 2 mokinėms atiteko laureato diplomus.

Respublikiniame mokinių kūrybinių darbų konkurse-parodoje „Jau saulelė budina svieta“ 1 mokinė tapo laureate ir 1 mokinė laimėjo III vietą.

Tarptautiniame konkurse Turkijoje 1 mokinė laimėjo sidabro medalį, 3 mokiniams atiteko bronzos medaliai.

Tarptautiniame miniatiūrų konkurse Serbijoje 1 mokinė laimėjo II vietą ir 8 mokinių darbai atrinkti tarptautinei parodai.

Tarptautiniame piešinių konkurse „Visada žalia, visada mėlyna“ Lenkijoje 3 mokinių darbai atrinkti tarptautinei parodai.

Respublikiniame komiksų konkurse „Naktis vienoje dailės mokykloje“ 1 mokinė savo amžiaus grupėje tapo laureate.

Tarptautiniame tapybos konkurse „Europos džiaugsmas“ 2 mokiniai tapo konkurso laureatais.

„TutoTOONS“ piešinių konkurse 1 mokinys tapo nugalėtoju ir jam atiteko „Apple“ planšetinis kompiuteris.

„MAPED“ kūrybiniame konkurse „Sukurk savo fantastinį gyvūną!“ dalyvavo Laukuvos skyriaus dailininkai ir laimėjo 2 „Maped Creativ Avatar Studio“ šviesdėžes.

Tarptautiniame mokinių meninės kūrybos konkurse „Dzideli dzyvai, Kalėda“ 4 mokiniai tapo laureatais.

Aktyvi konkursinė veikla suteikė galimybę atsiskleisti ugdytinių gabumams, skatino mokymosi motyvaciją, leido pagilinti ir praktiškai panaudoti žinias, įgytas pamokų metu, atstovauti mokyklai, buvo formuojamas teigiamas Mokyklos įvaizdis, visuomenei perduodama informacija apie Mokykloje ugdomas kultūrinės vertybes. Pedagogai, rengdami renginius ir parodas, įgijo naujos kūrybinės patirties, atsiskleidė jų organizaciniai gebėjimai, susiformavo prielaidos lyderystės raiškai.

Mokyklos mokytojai aktyviai dalyvavo meninėje, edukacinėje veikloje – rengė mokinių parodas Šilalės r. sav. viešojoje bibliotekoje, Šilalės V. Statkevičiaus muziejuje, Šilalės švietimo pagalbos tarnybos patalpose, rajono ugdymo įstaigose. Per 2024 m. iš viso surengta 18 mokinių ir jų mokytojų parodų įvairiose rajono įstaigose. Surengta ir suaugusiųjų keramikos klasės kūrybinių darbų paroda „Iš žemės į žvaigždes“ Šilalės Vlado Statkevičiaus muziejuje ir Šilalės rajono savivaldybės viešosios bibliotekos skaitytojų aptarnavimo skyriuje atidaryta Šilalės meno mokyklos suaugusiųjų piešimo ir tapybos klasės mokinių kūrybinių darbų paroda „Saviraiškos paletė“.

Mokytojai ir mokiniai dalyvavo edukacinėse veiklose, Laukuvos skyriaus kanklininės vyko į tradicinių kanklių kūrybinę stovyklą Palangoje, mokiniams suorganizuotos edukacinės kelionės į Kauno muzikinį teatrą ir atnaujintą Klaipėdos muzikinį teatrą.

Sėkmingai įvykdytos priemonės susijusios su kokybiško ugdymo proceso organizavimu palankioje ugdymuisi aplinkoje, mokytojų ir darbuotojų kvalifikacijos tobulinimu bei prevencinių priemonių užtikrinimu. Mokyklos mokytojai nuolat dalyvauja kvalifikacijos tobulinimo renginiuose bei reprezentuoja mokyklą ir Šilalės rajoną savo veikla ir kūriniais mieste, rajone ir respublikoje. Suorganizuota ilgalaikė mokymo programa mokytojams „Kolektyvo bendruomeniškumo didinimas, stiprinant socialines, emocines kompetencijas“, seminaras „Psichologinės būsenos įtaka sveikatai. Psichologinės būsenos valdymo būdai“. Mokytojai dalyvavo nuotoliniame 40 val. seminarų cikle „Laimingo Mokytojo akademija: santykiai ir asmeninis augimas“. Visai mokyklos bendruomenei organizuotas civilinės saugos mokymas „Kaip elgtis kritinės/ekstremalios situacijos metu“ (mokyklos evakuacija). 2024 m. buvo vykdoma aktyvi individuali mokytojų metodinės veiklos sklaida: mokytojai skaitė metodinius pranešimus: respublikinėje teorinėje-praktinėje konferencijoje „Kūrybinės pamokų interpretacijos“, pranešimas „Cianotipija. Cianotipijos panaudojimas dailės ir technologijos pamokose“; nacionalinėje choreografų kvalifikacijos tobulinimo kursuose – pranešimas „Darbo ypatumai Šilalės meno mokyklos choreografijos skyriuje. Praktikumai. Pramankštos pratimai prieš liaudies šokio pamoką skirti 1–7 klasių“; metodinėje dienoje „Lietuvos dainų šventės „Kad giria žaliuotų“ kanklių koncerto „Skambėkite kanklės“, tradicinių kanklių repertuaro atlikimas“ teorinis ir praktinis užsiėmimas „Lietuvos dainų šventės kanklių koncerto „Skambėkite kanklės“ 1. l. dainos „Vasareli graži“ techniniai-meniniai atlikimo aspektai“; vedė atviras – parodomąsias pamokas: „Kaip aš įvedu savo mokinius į fortepijoninės muzikos pasaulį. Darbas su I klasės mokiniais“; „Strichų svarba įvairiuose muzikos kūriniuose. Darbas su I klasės mokiniu“. Skaitė mokiniams ir mokytojams paskaitą „Garsiausia Lietuvos pianistė – Mūza

Rubackytė“. Šilalės r. sav. viešosios bibliotekos vaikų skyriuje vedė integruotą pamoką „Simbolizmas Mikalojaus Konstantino Čiurlionio tapyboje ir muzikoje“, skirtą parodos pristatymui ir M. K. Čiurlionio kūrybos pažinimui. Dviem mokyklos mokytojams iškilmingoje šimtmetį mininčios Lietuvos dainų šventės kūrėjų pagerbimo ceremonijoje įteiktos dirigentų regalias.

Įgyvendintas 2024 m. mokytojų atestacijos planas: 1 mokytojas įgijo mokytojo metodininko (pučiamieji muzikos instrumentai) kvalifikacinę kategoriją;

Mokslo metų pabaigoje surengta mokinių pagerbimo šventė „Meno perliukas 2024“, kurios metu buvo pagerbiami ir apdovanojami mokiniai, 2023–2024 mokslo metais pelnę svarius laimėjimus respublikiniuose ar tarptautiniuose konkursuose.

Lyderystės ir vadybos srityje laikomasi demokratiškumo principų, kuriama saugi ugdymo(si) bei emocinė ir psichologinė aplinka, sprendimai priimami, atsižvelgiant į daugumos darbuotojų nuomonę, strateginiais valdymo klausimais paisoma kolektyvo nuomonės, darbuotojai prisiima atsakomybę už ugdymo tikslų įgyvendinimą.

Vienas iš strateginio plano tikslų – gerinti mokyklos materialinę ir metodinę bazę, įgalinančią tobulinti ugdymo kokybę. Įsigyti 5 nešiojami kompiuteriai muzikos kompozicijos klasei, išmanusis ekranas, nauji muzikos instrumentai pučiamųjų instrumentų orkestrui, pasiūti koncertiniai kostiumai pučiamųjų orkestrui, įsigytas skaitmeninis pultas, belaidžiai mikrofonai, suremontuotos 3 muzikos klasės, pakeistas klasių apšvietimas. Ištekčiai tvarkomi skaidriai ir tikslingai, laikantis teisės aktų nustatytų reikalavimų. Planuojant lėšas, mokslo metų pradžioje, administracija atsižvelgia į meno mokyklos bendruomenės poreikius, pageidavimus. Lėšos naudojamos kvalifikacijos kėlimui, dalyvavimui rajono, respublikiniuose, tarptautiniuose projektuose, konkursuose, koncertuose, patalpų remontui, baldų atnaujinimui, transporto paslaugoms, muzikos instrumentų įsigijimui ir kitoms ūkinėms reikmėms.

2025 metais sieksime tobulinti ugdymo turinį, didinant jo įvairovę ir atnaujinant mokomųjų dalykų programas, kartu planuodami parengti naują ugdymo programą priešmokyklinio amžiaus vaikams. Sieksime išlaikyti esamas ir kurti naujas pilietiškumą bei kūrybiškumą skatinančias mokyklos organizuojamas veiklas, organizuosime respublikinius konkursus mūsų mokykloje, skatindami aktyvų mokinių dalyvavimą. Didelį dėmesį skirsime 2026 m. apskrities Dainų šventės pasiruošimui ir Lietuvos moksleivių Dainų šventei „Lietuvos širdies ritmu“.

PAGRINDINIAI FINANSINIAI RODIKLIAI 2024 M.

Finansavimo šaltiniai	Lėšos (Eur.)	
	Planuota	Įvykdyta
1. Savivaldybės biudžeto lėšos	1 014 853	1 014 528
Iš jų:		
1.1. Darbuotojų darbo užmokestis su priskaitymais	992 882	992 757
1.2. Kitos būtinosios lėšos	21 971	21 771
1.3. Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo lėšos	-	-
2. Mokymo lėšos	28 626	28 626
Iš jų:		
2.1. Darbuotojų darbo užmokestis su priskaitymais	28 626	28 626
2.2. Kitos būtinosios lėšos	-	-
2.3. Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo lėšos	-	-
3. Valstybės biudžeto lėšos	12 600	12 600
3.1. Darbuotojų darbo užmokestis su priskaitymais	11 500	11 500
3.2. Kitos būtinosios lėšos	1 100	1 100
4. Lėšos už teikiamas paslaugas	105 520	93 775
4.1. Darbuotojų darbo užmokestis su priskaitymais	5 280	5 513
4.2. Kitos būtinosios lėšos	85 240	75 646

4.3. Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo lėšos	15 000	12 616
5. Valstybės deleguotos (nemokamo maitinimo lėšos)	-	-
6. Valstybės investicijų/ES struktūrinių fondų lėšos	-	-
6.1. Kitos valstybės lėšos		
7. Iš viso (1+2+3+4+5)	1 161 599	1 149 529

Šilalės meno mokykla

**2024 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

**Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos
ir finansinės atskaitomybės standartus**

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 8, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147358317

D/L: --

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____ Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS		281.437,00	274.718,00
I	Nematerialusis turtas	P03	44,00	103,00
I.1	Plėtos darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		44,00	103,00
I.3	Kitas nematerialusis turtas			
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	262.733,00	268.048,00
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai		208.880,00	215.989,00
II.3	Infrastruktūros statiniai		12.799,00	13.687,00
II.4	Kiti statiniai			
II.5	Mašinos ir įrenginiai		11.401,00	11.995,00
II.6	Transporto priemonės		0,00	0,00
II.7	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		29.653,00	26.377,00
II.8	Kultūros ir kitos vertybės			
II.9	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai			
III	Ilgalaikis finansinis turtas	P05 P06	18.660,00	6.567,00
IV	Mineraliniai ištekliai			
V	Kitas ilgalaikis turtas			
B	BIOLOGINIS TURTAS			
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		94.943,00	70.783,00
I	Atsargos	P08	6.220,00	5.526,00
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius		6.220,00	5.526,00
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	578,00	68,00
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	85.781,00	64.403,00
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas	P10	4.743,00	5.569,00
III.5	Sukauptos gautinos sumos		73.748,00	58.594,00
III.6	Kitos gautinos sumos		7.290,00	240,00
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	P pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	2.364,00	786,00
	IŠ VISO TURTO:		376.380,00	345.501,00

(tęsinys kitame puslapyje)

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 8, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
D	FINANSAVIMO SUMOS	P12	216.835,00	224.193,00
I	Iš valstybės biudžeto		7.796,00	8.479,00
II	Iš savivaldybės biudžeto		118.914,00	122.514,00
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		88.859,00	92.406,00
IV	Iš kitų šaltinių		1.266,00	794,00
E	ĮSIPAREIGOJIMAI		93.946,00	65.886,00
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai		18.660,00	6.567,00
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai	P15	18.660,00	6.567,00
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		75.286,00	59.319,00
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus			
II.6.1	Grąžintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinos sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinos socialinės išmokos			
II.8	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos	P17	512,00	724,00
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai		1.507,00	2.881,00
II.11	Sukauptos mokėtinos sumos	P17	72.241,00	55.714,00
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	P17	1.026,00	
F	GRYNASIS TURTAS	P18	65.599,00	55.422,00
I	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		65.599,00	55.422,00
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		10.177,00	4.099,00
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		55.422,00	51.323,00
G	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		376.380,00	345.501,00

Direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų pavadinimas)

(parašas)

Arūnas Goštautas
(vardas ir pavardė)

vyr.buhalteris
(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Daiva Radavičienė
(vardas ir pavardė)

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 8, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147358317
D/L: --

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____ Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		1.191.312,00	1.044.768,00
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		1.091.239,00	967.745,00
I.1	Iš valstybės biudžeto		54.412,00	29.877,00
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		1.033.282,00	933.941,00
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		3.545,00	3.919,00
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių			8,00
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		100.073,00	77.023,00
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	100.073,00	77.023,00
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS ŠAUNODOS	P02	-1.181.135,00	-1.040.669,00
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-1.067.712,00	-947.460,00
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-17.989,00	-18.312,00
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-14.549,00	-13.822,00
IV	KOMANDIRUOČIŲ		-2.125,00	-84,00
V	TRANSPORTO		-12.441,00	-6.545,00
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-1.131,00	-1.750,00
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO			
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ			
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-34.586,00	-22.555,00
X	SOCIALINIŲ IŠMOKŲ			
XI	NUOMOS			
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-30.202,00	-29.230,00
XIV	KITOS		-400,00	-911,00
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS		10.177,00	4.099,00
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS			
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III	KITOS VEIKLOS ŠAUNODOS			
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS			
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA			
G	PELNO MOKESTIS			
H	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		10.177,00	4.099,00
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS		10.177,00	4.099,00
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

vyr.buhalteris
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

(parašas)

Arūnas Goštautas
(vardas ir pavardė)

Daiva Radavičienė
(vardas ir pavardė)

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 8, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147358317

D/L: --

**PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS**

_____ Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		14.199,00	0,00	14.199,00	12.319,00	0,00	12.319,00
I	Iplaukos		1.250.023,00	0,00	1.250.023,00	1.075.476,00	0,00	1.075.476,00
I.1	Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms:		1.056.234,00	0,00	1.056.234,00	925.400,00	0,00	925.400,00
I.1.1	Iš valstybės biudžeto		41.226,00	0,00	41.226,00	29.661,00	0,00	29.661,00
I.1.2	Iš savivaldybės biudžeto		1.014.528,00	0,00	1.014.528,00	895.233,00	0,00	895.233,00
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų							
I.1.4	Iš kitų šaltinių		480,00	0,00	480,00	506,00	0,00	506,00
I.2	Iš mokesčių							
I.3	Iš socialinių įmokų							
I.4	Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų		100.014,00	0,00	100.014,00	75.126,00	0,00	75.126,00
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto		93.775,00	0,00	93.775,00	74.950,00	0,00	74.950,00
I.6	Gautos palūkanos							
I.7	Kitos įplaukos							
II	Pervestos lėšos		-101.413,62	0,00	-101.413,62	-75.597,00	0,00	-75.597,00
II.1	I valstybės biudžetą							
II.2	I savivaldybių biudžetus		-100.826,00	0,00	-100.826,00	-75.117,00	0,00	-75.117,00
II.3	ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms							
II.4	I kitus išteklių fondus							
II.5	Viešojo sektoriaus subjektams		-587,62	0,00	-587,62	-480,00	0,00	-480,00
II.6	Kitiems subjektams							
III	Išmokos	P02	-1.134.410,38	0,00	-1.134.410,38	-987.560,00	0,00	-987.560,00
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo		-1.038.397,00	0,00	-1.038.397,00	-912.033,00	0,00	-912.033,00
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-15.002,00	0,00	-15.002,00	-13.942,00	0,00	-13.942,00
III.3	Komandiruočių		-2.125,00	0,00	-2.125,00	-84,00	0,00	-84,00
III.4	Transporto		-13.727,00	0,00	-13.727,00	-7.214,00	0,00	-7.214,00
III.5	Kvalifikacijos kėlimo		-1.133,00	0,00	-1.133,00	-1.750,00	0,00	-1.750,00
III.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo		-401,00	0,00	-401,00	-272,00	0,00	-272,00
III.7	Atsargų įsigijimo		-32.824,00	0,00	-32.824,00	-25.041,00	0,00	-25.041,00
III.8	Socialinių išmokų		-18.109,00	0,00	-18.109,00	-17.577,00	0,00	-17.577,00
III.9	Nuomos							
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo		-12.692,38	0,00	-12.692,38	-9.647,00	0,00	-9.647,00
III.11	Sumokėtos palūkanos							
III.12	Kitos išmokos							

(tęsinys kitame puslapyje)

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 8, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

**PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tesinys)**

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
B	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		-12.621,00	0,00	-12.621,00	-11.821,00	0,00	-11.821,00
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas		-12.621,00	0,00	-12.621,00	-11.821,00	0,00	-11.821,00
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas							
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas							
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas							
V	Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas							
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai							
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI							
I	Iplaukos iš gautų paskolų							
II	Gautų paskolų grąžinimas							
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas							
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti							
IV.1	Iš valstybės biudžeto							
IV.2	Iš savivaldybės biudžeto							
IV.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų							
IV.4	Iš kitų šaltinių							
V	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti							
VI	Gauti dalininko įnašai							
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai							
D	VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUČIUI							
I	Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		1.578,00	0,00	1.578,00	498,00	0,00	498,00
II	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		786,00		786,00	288,00		288,00
III	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		2.364,00		2.364,00	786,00		786,00

Direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

vyr.buhalteris
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

(parašas)

Arūnas Goštautas
(vardas ir pavardė)

Daiva Radavičienė
(vardas ir pavardė)

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 8, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147358317

D/L: --

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenka kontroliuojančiam subjektui					Iš viso	Mažumos dalis
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Sukauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną						51.323,00	51.323,00	
2	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
3	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
8	Ataskaitinio laikotarpio grynas perviršis ar deficitas		X	X	X		4.099,00	4.099,00	
9	Kiti pokyčiai								
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną						55.422,00	55.422,00	
11	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
12	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
17	Ataskaitinio laikotarpio grynas perviršis ar deficitas		X	X	X		10.177,00	10.177,00	
18	Kiti pokyčiai								
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną						65.599,00	65.599,00	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Direktorius

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

vyr. buhalteris

(vyr. buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus)

(parašas)

(parašas)

Arūnas Goštautas

(vardas ir pavardė)

Daiva Radavičienė

(vardas ir pavardė)

ŠILALĖS MENO MOKYKLOS

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2024 M. FINANSINIŲ ATASKAITŲ

I. BENDROJI DALIS

1. Mokyklos oficialusis pavadinimas – Šilalės meno mokykla. Meno mokykla įregistruota Juridinių asmenų registre, kodas 190327586.
2. Mokykla yra viešasis juridinis asmuo, turintis antspaudą su valstybės herbu ir savo pavadinimu, atsiskaitomąją ir kitas sąskaitas Lietuvos Respublikoje įregistruotuose bankuose, atributiką, savo veiklą grindžia Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, švietimo ir mokslo ministro įsakymais, Šilalės rajono savivaldybės tarybos sprendimais, Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir Šilalės rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo įsakymais, kitais teisės aktais ir mokyklos nuostatais. Mokyklos tipas – neformaliojo vaikų švietimo mokykla, mokyklos pagrindinė paskirtis – vaikų ugdymas pagal neformaliojo švietimo programas.
3. Šilalės meno mokykla įsteigta 1967 metais.
4. Mokyklos teisinė forma - biudžetinė įstaiga (savivaldybės mokykla), kurios savininkas yra Šilalės rajono savivaldybė, kodas 111108131, adresas: J.Basanavičiaus g. 2, 75136 Šilalė ir kurios veikla finansuojama iš Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės biudžetų.
5. Buveinės adresas – Nepriklausomybės g. 6, Šilalė, Šilalės miesto sen., Šilalės r. sav. 75133.
6. Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ar neapibrėžtojo turto pokyčių nuo ataskaitinių finansinių metų pradžios iki paskutinės tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos nebuvo.
7. Sprendimų dėl teisinių ginčų nebuvo.
8. 2024 m. vidutinis sąrašinis darbuotojų skaičius mokykloje buvo 42.
9. Svarbių sąlygų ir aplinkybių, kurios gali paveikti mokyklos veiklą, šiuo metu nėra.
10. Mokyklos restruktūrizavimas ir veiklos nutraukimas nenumatomas.
11. Mokykla buhalterinę apskaitą organizuoja ir finansinę atskaitomybę tvarko teisės aktų nustatyta tvarka.
12. Mokyklos finansinės ataskaitos teikiamos už pilnus 2024 biudžetinius metus.
13. Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginių vienetais – eurais.

II. APSKAITOS POLITIKA

14. Šilalės meno mokykla taiko tokią apskaitos politiką, kuri užtikrina, kad finansinių ataskaitų duomenys atitiktų kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. Mokyklos apskaitos politika patvirtinta mokyklos direktoriaus įsakymu. Mokyklos apskaitos politika užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. Jeigu nėra konkretaus VSAFAS reikalavimo, mokykla vadovaujasi bendraisiais apskaitos principais, nustatytais 1-ajame VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimas“.
15. Mokyklos parengtos finansinės ataskaitos atitinka VSAFAS, kaip tai nustatyta Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 21 straipsnio 6 dalyje.

NEMATERIALUSIS TURTAS

16. Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus.
17. Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina.

18. Viso įstaigos nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas yra ribotas. Finansinėse ataskaitose yra rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizacijos ir nusidėvėjimo, jei jis yra, sumą.

19. Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu.

20. Nematerialiojo turto vieneto amortizacija pradedama skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos ir nebeskaičiuojama nuo kito mėnesio, kai naudojamo nematerialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos.

21. Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas ir amortizacijos normatyvai nustatyti ir patvirtinti Šilalės rajono savivaldybės tarybos.

ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS

22. Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir 12 – ojo VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus

23. Ilgalaikis materialusis turtas pagal pobūdį skirstomas į pagrindines grupes, nustatytas VSAFAS.

24. Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina.

25. Išankstiniai apmokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami tam skirtose ilgalaikio materialiojo turto sąskaitose.

26. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus žemę ir kultūros vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Žemė ir kultūros vertybės po pirminio pripažinimo finansinėse ataskaitose rodomi tikrąja verte (išskyrus kultūros vertybių rekonstravimo, konservavimo ir restauravimo išlaidas, kurios yra laikomos esminiu turto pagerinimu ir apskaitoje registruojamos 12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ nustatyta tvarka didinant šio ilgalaikio materialiojo turto vertę).

27. Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto naudingo tarnavimo laiką. Ilgalaikio materialiojo turto vieneto nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos. Nusidėvėjimas nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio, kai naudojamo ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos.

28. Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus.

29. Kai turtas parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas ir, jei yra, nuvertėjimas nurašomi. Pardavimo pelnas ar nuostoliai parodomi atitinkamame veiklos rezultatų ataskaitos straipsnyje.

30. Ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimas, remontas ar kiti darbai pripažįstami esminiu turto pagerinimu, jei padidina turto funkcijų apimtį arba pailgina turto naudingo tarnavimo laiką, arba iš esmės pagerina jo naudingąsias savybes. Šių darbų verte didinama ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina ir (arba) patikslinamas likęs turto naudingo tarnavimo laikas. Jei atlikti darbai nepagerina naudingųjų ilgalaikio materialiojo turto savybių ar nepadidina turto funkcijų apimtį, arba nepailgina jo naudingo tarnavimo laiko, jie nepripažįstami esminiu pagerinimu, o šių darbų vertė pripažįstama ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis.

ATSARGOS

31. Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“.
32. Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja galimo realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.
33. Mokykla taiko konkrečių kainų būdą, apskaičiuodamas atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, savikainą.
34. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorių. Atiduoto naudoti inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose .

FINANSINIS TURTAS

35. Finansinio turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 14-ajame VSAFAS „Jungimai ir investicijos į asocijuotuosius subjektus“ ir 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“
36. Finansinis turtas yra skirstomas ilgalaikį ir trumpalaikį.
37. Ilgalaikiam finansiniam turtui priskiriama:
 - po vienerių metų gautinos sumos;
 - kitas ilgalaikis finansinis turtas.
38. Trumpalaikiam finansiniam turtui priskiriama:
 - per vienerius metus gautinos sumos;
 - pinigai ir jų ekvivalentai;
 - kitas trumpalaikis finansinis turtas.

GAUTINOS SUMOS

39. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.
40. Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, o trumpalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius. Gautinų sumų nuvertėjimo apskaičiavimo principai ir gautinų sumų apskaitos ypatumai aprašomi Mokyklos Gautinų ir mokėtinų sumų apskaitos tvarkos apraše ir Gautinų sumų ir išankstinių mokėjimų nuvertėjimo įvertinimo ir apskaitos tvarkos apraše.

PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI

41. Pinigus sudaro pinigai kasoje ir banko sąskaitose. Pinigų ekvivalentai yra trumpalaikės, likvidžios investicijos, kurios gali būti greitai ir lengvai iškeičiamos į žinomą pinigų sumą. Tokių investicijų terminas neviršija trijų mėnesių, o vertės pokyčių rizika yra labai nežymi.
42. Pinigus sudaro pinigai bankų sąskaitose. Išskiriamos atskiros sąskaitos skirtingos paskirties lėšoms registruoti apskaitoje (biudžeto, paramos, specialiosios, kt),.
43. Biudžetinių lėšų banko sąskaitoje apskaitomi mokyklai pervesti valstybės ir savivaldybės biudžeto asignavimai, kurie naudojami pagal įstaigos patvirtintas sąmatas.
44. Paramos sąskaitoje surenkamos paramos lėšos: 1.2 % GPM pagal Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymą ir iš kitų šaltinių.
45. Specialiųjų lėšų banko sąskaitose apskaitomos mokyklos pajamos gautos iš fizinių asmenų ir juridinių už teikiamas paslaugas. Specialiųjų lėšų sąskaitose sukauptas lėšas, mokykla perveda savivaldybei kartą per mėnesį. Pateikus užsakymą savivaldybei, pagal nustatytus ekonominės klasifikacijos straipsnius mokykla šiuos pinigus susigražina kaip specialiosios programos lėšas

FINANSAVIMO SUMOS

46. Finansavimo sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos”.

47. Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka VSAFAS nustatytus kriterijus.

48. Finansavimo sumos – mokykla iš valstybės arba Savivaldybės biudžeto, kitų išteklių fondų, Europos Sąjungos, Lietuvos ir užsienio paramos fondų gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirtas mokyklos tikslams ir programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir mokyklos gautus arba gautinus pinigus, ir kitą turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas mokykla išlaidoms dengti ir paramos būdu gautą turtą.

49. Mokyklos gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į:

49.1. finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti;

49.2. finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti.

50. Finansavimo sumos nepiniginiam turtui yra gaunamos kaip nemokamai gautas ilgalaikis arba atsargos, įskaitant paramą, arba kaip pinigai, skirti įsigyti ilgalaikį arba trumpalaikį nepiniginį turtą.

51. Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms (negautoms pajamoms) kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms kompensuoti, yra laikomos visos likusios finansavimo sumos, nepriskiriamos nepiniginiam turtui įsigyti.

52. Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

53. Gautos ir perduotos kitiems viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos, mokyklos sąnaudomis nepripažįstamos. Perdavus finansavimo sumas kitiems subjektams, mažinamos gautos finansavimo sumos.

54. Gautos ir perduotos privataus sektoriaus subjektams finansavimo sumos, įskaitant suteiktas subsidijas, registruojamos kaip mokyklos sąnaudos, kartu pripažįstant finansavimo, kuris buvo skirtas šiam tikslui, pajamas.

55. Mokyklos apskaitoje finansavimo sąnaudomis perduotos sumos pripažįstamos tik tuomet, kai mokykla kitiems viešojo sektoriaus subjektams perduoda savo uždirbtų pajamų lėšas.

FINANSINIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

56. Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai”, 19-ajame VSAFAS „Finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys”.

57. Mokyklos visi įsipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius. Ilgalaikiams finansiniams įsipareigojimams priskiriama:

ilgalaikiai atidėjiniai (pvz., atidėjiniai dėl mokyklai iškeltų teisminių ieškinių, kai tikėtina, kad dėl jų baigties mokykla turės sumokėti priteistas sumas);

ilgalaikės finansinės skolos;

kiti ilgalaikiai įsipareigojimai;

58. Trumpalaikiams finansiniams įsipareigojimams priskiriama:

ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai;

ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis;

trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai;

pervestinos finansavimo sumos;

mokėtinos socialinės išmokos;

pervestinos sumos į biudžetus, fondus ir kitiems subjektams;

mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla;

kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai.

59. Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina.

PAJAMOS

60. Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti, 10 VSAFAS „Kitos pajamos“ ir 20 VSAFAS „Finansavimo sumos“.

61. Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos.

62. Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, per kurį yra uždirbamos ir per kurį suteikiamos paslaugos, nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.

SĄNAUDOS

63. Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos“. Sąnaudų, susijusių su turtu, finansavimo sumomis ir įsipareigojimais apskaitos principai nustatyti jų apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS

64. Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su tam tikrų pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.

65. Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų arba jų ekvivalentų suma. Tais atvejais, kai numatytas ilgas atsiskaitymo laikotarpis ir palūkanos nėra išskirtos iš bendros mokėtinos sumos, sąnaudų dydis įvertinamas diskontuojant atsiskaitymo sumą taikant rinkos palūkanų normą.

SANDORIAI UŽSIENIO VALIUTA

66. Sandorių užsienio valiuta apskaitos principai nustatyti 21-ajame VSAFAS „Sandoriai užsienio valiuta“.

67. Sandoriai užsienio valiuta pirminio pripažinimo metu registruojami apskaitoje pagal sandorio dieną galiojusį Lietuvos banko skelbiamą užsienio valiutos kursą. Pelnas ir nuostoliai iš sandorių užsienio valiuta bei iš užsienio valiuta išreikšto turto ir įsipareigojimų likučių perkainojimo dieną yra registruojami finansinės ir investicinės veiklos pajamų ar sąnaudų sąskaitose.

68. Valiutinių straipsnių likučiai perkainojami pagal ataskaitinio laikotarpio pabaigos Lietuvos banko skelbiamą Lietuvos Respublikos piniginio vieneto ir užsienio valiutos santykį.

TURTO NUVERTĖJIMAS

69. Turto nuvertėjimo apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“, 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ ir 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“.

70. Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje pripažįstami pagal nuvertėjimo požymius. Sudarydama finansinių ataskaitų rinkinį, mokykla nustato, ar yra turto nuvertėjimo požymių. Jeigu yra vidinių ar išorinių nuvertėjimo požymių, mokykla nustato turto atsiperkamąją vertę ir palygina ją su turto balansine verte.

71. Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje registruojami apskaičiuotų nuostolių suma mažinant turto balansinę vertę ir ta pačia suma registruojant ataskaitinio laikotarpio pagrindinės arba kitos veiklos sąnaudas.

72. Turto nuvertėjimas nėra tolygus turto nurašymui. Turto nuvertėjimo atveju yra mažinama turto vieneto balansinė vertė, tačiau išsaugoma informacija apie turto įsigijimo savikainą,

t. y. turto vieneto įsigijimo savikaina apskaitoje lieka tokia pati kaip iki nuvertėjimo nustatymo, o nuvertėjimas registruojamas atskiroje sąskaitoje. Turto nuvertėjimas apskaitoje yra registruojamas ne didesne verte nei turto balansinė vertė.

73. Kai vėlesnį ataskaitinį laikotarpį, pasikeitus aplinkybėms, atkuriamą anksčiau pripažinta turto nuvertėjimo suma, turto balansinė vertė po nuvertėjimo atkūrimo negali viršyti jo balansinės vertės, kuri būtų buvusi, jeigu turto nuvertėjimas nebūtų buvęs pripažintas.

74. Pripažinus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turto nuvertėjimo nuostolį, perskaičiuojamos būsimiesiems ataskaitiniams laikotarpiams tenkančios turto nusidėvėjimo (amortizacijos) sumos, kad turto nudėvimoji (amortizuojamoji) vertė po nuvertėjimo būtų tolygiai paskirstyta per visą likusį jo naudingo tarnavimo laiką, t. y. nuvertėjimo suma nudėvima per likusį naudingo tarnavimo laiką, mažinant nusidėvėjimo sąnaudas.

NEAPIBRĖŽTIEJI ĮSIPAREIGOJIMAI IR NEAPIBRĖŽTASIS TURTAS

75. Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto apskaitos principai nustatyti 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui“.

76. Mokykla nepripažįsta neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto, tačiau neapibrėžtieji įsipareigojimai ir neapibrėžtasis turtas registruojami nebalansinėse sąskaitose. Neapibrėžtieji įsipareigojimai nerodomi nei finansinės būklės ataskaitoje, nei veiklos rezultatų ataskaitoje, o informacija apie juos pateikiama aiškinamajame rašte. Kai tikimybė, kad turtą reikės panaudoti įsipareigojimui padengti, yra labai maža, informacija apie juos aiškinamajame rašte nebūtina. Informacija apie neapibrėžtąjį turtą ir įsipareigojimus turi būti peržiūrima ne rečiau negu kiekvieno ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną, siekiant užtikrinti, kad pasikeitimai būtų tinkamai parodyti aiškinamajame rašte.

77. Neapibrėžtasis turtas finansinėse ataskaitose neparodomas, kol nėra aišku, ar jis duos mokyklai ekonominės naudos. Jei ekonominė nauda tikėtina, tačiau nėra tikra, kad ji bus gauta, informacija apie neapibrėžtąjį turtą pateikiama aiškinamajame rašte.

ĮVYKIAI PASIBAIGUS ATASKAITINIAM LAIKOTARPIUI

78. Įvykių, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, apskaitos ir pateikimo finansinėse ataskaitose taisyklės nustatytos 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui“.

79. Įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos informacijos apie mokyklos finansinę padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (koreguojantys įvykiai), atsižvelgiant į jų įtakos reikšmę parengtoms finansinėms ataskaitoms, yra parodomi finansinės būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų ataskaitose. Nekoreguojantys įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, aprašomi aiškinamajame rašte, kai jie reikšmingi.

TARPUSAVIO UŽSKAITOS IR PALYGINAMIEJI SKAIČIAI

80. Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turto ir įsipareigojimų, taip pat pajamų ir sąnaudų tarpusavio užskaita negalima, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos (pvz., dėl draudiminio įvykio patirtų sąnaudų užskaita atliekama su gauta draudimo išmoka).

81. Palyginamieji skaičiai yra koreguojami, kad atitiktų ataskaitinių metų finansinius rezultatus. Apskaitos principų ir apskaitinių įverčių pasikeitimai, sudarant ataskaitinio laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinį, pateikiami aiškinamajame rašte.

INFORMACIJOS PAGAL SEGMENTUS PATEIKIMAS

82. Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-ajame VSAFAS „Atsiskaitymas pagal segmentus“.

83. Mokykla turi tvarkyti apskaitos veiklą pagal segmentus. Segmentai – mokyklos pagrindinės veiklos dalys pagal atliekamas valstybės funkcijas, apimančios vienuose mokyklos teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų klasifikaciją.

84. Mokykla turto, įsipareigojimų, finansavimo sumų ir pajamų apskaitą tvarko pagal segmentus, t. y. taip, kad galėtų pagal segmentus teisingai užregistruoti pagrindinės veiklos sąnaudas ir pagrindinės veiklos pinigų srautus.

85. Turtas, įsipareigojimai, finansavimo sumos, pajamos ir sąnaudos, kurių priskyrimo segmentui pagrindas yra neaiškus, turi būti priskiriami didžiausią mokyklos veiklos dalį sudarančiam segmentui

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMAS

86. Apskaitos politikos keitimo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

87. Mokykla pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia mokyklos finansinės būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti.

88. Mokykla pasirenka ir taiko apskaitos politiką remdamasi nuostatomis, pateiktomis 1-ajame VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimas“. Ūkinių operacijų ir ūkinių įvykių pripažinimo, apskaitos ar dėl jų atsirandančio turto, įsipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų ir (arba) sąnaudų vertinimo apskaitoje pakeitimas yra laikomas apskaitos politikos keitimu.

89. Apskaitos politika keičiama dėl VSAFAS pasikeitimo arba, jei kiti teisės aktai to reikalauja. Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose parodomas taikant retrospektyvinį būdą, t. y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada būtų buvusi naudojama, todėl pakeista apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir ūkiniams įvykiams nuo jų atsiradimo. Poveikis, kurį daro apskaitos politikos keitimas einamojo ataskaitinio laikotarpio informacijai ir darytų ankstesnių ataskaitinių laikotarpių informacijai, registruojamas apskaitoje tą ataskaitinį laikotarpį, kurį apskaitos politika pakeičiama, ir parodomas einamojo ataskaitinio laikotarpio veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Apskaitos politikos keitimo bei esminių klaidų taisymo įtaka“. Šioje eilutėje yra parodoma apskaitos politikos keitimo poveikio dalis, susijusi su ankstesniais ataskaitiniais laikotarpiais. Lyginamoji ankstesnio ataskaitinio laikotarpio informacija finansinėse ataskaitose pateikiama tokia, kokia buvo, t. y. nekoreguojama.

APSKAITINIŲ ĮVERČIŲ KEITIMAS

90. Apskaitinių įverčių keitimo principai ir taisyklės nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

91. Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis buvo remtasi atliekant įvertinimą, arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių.

92. Mokyklos apskaitinių įverčių pasikeitimams įvertinti yra sudaromos atitinkamos komisijos, kurios yra atsakingos už tinkamą aplinkybių ir informacijos, lemiančios apskaitinį įvertinimą, taip pat poveikio nustatymą ir parodymą finansinėse ataskaitose.

93. Apskaitinio įverčio pasikeitimo poveikis nustatant grynąjį perviršį ar deficitą priskiriamas:

laikotarpiui, kada įvyko pasikeitimas, jei jis turi įtakos tik tam laikotarpiui;

laikotarpiui, kada įvyko pasikeitimas, ir vėlesniems laikotarpiams, jei pasikeitimas turi įtakos ir jiems.

94. Mokykla apskaitinio įverčio pasikeitimo rezultatas įtraukiamas į tą veiklos rezultatų ataskaitos eilutę, kurioje buvo parodytas pirminis įvertis, nebent pasikeitimas ataskaitiniu laikotarpiu turi įtakos tik finansinės būklės ataskaitos straipsniams. Informacija, susijusi su apskaitinio įverčio pakeitimu, pateikiama aiškinamajame rašte.

95. Apskaitos politika laikomas pasirinktas apskaitos metodas (pvz., nusidėvėjimas skaičiuojamas tiesioginiu metodu), o apskaitiniu įverčiu laikomas mokykloje pasirinktas dydis nusidėvėjimui apskaičiuoti (pvz., nusidėvėjimo normatyvas).

APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMAS

96. Apskaitos klaidų taisymo taisyklės nustatytos 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

97. Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vienos vertinė išraiška arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 0,5 procento per finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės arba 0,25 procento turto vertės.

98. Ir esminės, ir neesminės apskaitos klaidos taisomos einamojo ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaidų taisymo įtaka finansinėse ataskaitose parodoma taip:

jei apskaitos klaida nėra esminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje sąskaitoje, kurioje buvo užregistruota klaidinga informacija, ir parodomas toje pačioje veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje, kurioje buvo pateikta klaidinga informacija;

jei apskaitos klaida esminė, jos taisymas registruojamas tam skirtoje sąskaitoje ir parodomas veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Apskaitos politikos keitimo bei esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka“. Lyginamoji ankstesniojo ataskaitinio laikotarpio finansinė informacija pateikiama tokia, kokia buvo, t. y. nekoreguojama. Su esminės klaidos taisymu susijusi informacija pateikiama aiškinamajame rašte.

III. PASTABOS

Nematerialusis turtas

Informacija apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikta pridedamoje formoje (priedas Nr.1, 2 lapai). Per ataskaitinį laikotarpį Šilalės meno mokykla įsigijo nematerialiojo turto už 80,00 eurų. Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 524,99 eurų.

Nematerialiojo turto, kurio naudingo tarnavimo laikas neribotas, neturime.

Nematerialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, neturime.

Nematerialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, neturime.

Nebenaudojamo veikloje nematerialiojo turto neturime.

Ilgalaikis materialusis turtas

Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikta pridedamoje formoje (priedas Nr.2, 2 lapai). Per ataskaitinį laikotarpį buvo įsigyta ilgalaikio materialiojo turto infrastruktūros statinių, mašinų ir įrenginių, transporto priemonių ir baldų, biuro įrangos ir kito ilgalaikio materialiojo turto grupėse už 12 535 eurų.

Vadovaujantis 12-ojo VSAFAS 86 punktu, ilgalaikis materialusis turtas, kurio vertė nesiekia minimalios 500 eurų, per 2024 metus buvo nurašytas, perkeltas į nebalansines sąskaitas. Tokio turto buvo nurašyta ir perkelta už 13 185,23eurų.

Ilgalaikio materialiojo turto likutinės vertės pokytis per ataskaitinį laikotarpį-5 315 eurų (sumažėjimas). Ilgalaikio materialiojo turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje — 169 541 eurų.

Mokykloje yra šios ilgalaikio materialiojo turto grupės, joms nustatytas naudingo tarnavimo laikas:

Eil.N r.	IMT grupės pavadinimas	Naudingo tarnavimo laikas metais
1.	Pastatai	-
1.1	Mokyklos pastatas (pastatai bloką perdengimai ir denginiai – betoninis)	60
1.2	Skulptūros studija	60
2	Infrastruktūros ir kiti statiniai	-
2.1	Kiti statiniai	30
3	Mašinos ir įrenginiai	-
3.1	Gamybos mašinos ir įrenginiai	7
3.2	Kitos mašinos ir įrenginiai	10
3.3	Radio ir televizijos, informacinių ir ryšių technologijų tinklų valdymo įrenginiai ir įranga	3
4	Transporto priemonės (lengvieji automobiliai ir jų priekabos)	9
5	Baldai ir biuro įranga	-
5.1	Baldai	8
5.2	Kompiuteriai ir jų įranga	3
5.3	Kita biuro įranga	5
5.4	Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės	3
6	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	
6.1	Muzikos instrumentai	
6.1.1	Akordeonai	7
6.1.2	Pianinai, rojaliai, arfos ir kita.	15
6.1.3	Pučiamieji, mušamieji, styginiai ir kiti muzikos instrumentai	8
6.2	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	5

IMT įsigijimo savikaina:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
608 204	595 669

Sutarčių, pasirašytos dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ateityje paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną neturime.

Ilgalaikio materialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai neturime.

Ilgalaikio materialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija neturime.

Nebenaudojamo veikloje ilgalaikio materialiojo turto neturime.

Turto įsigyto pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs neturime.

Ilgalaikio turto pergrupavimo iš vienos turto grupės į kitą ataskaitiniame laikotarpyje nebuvo.

Informacija apie ilgalaikį finansinį turtą pateikta priede Nr. 3. Finansinio turto vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 18 660 Eur. Šilalės meno mokyklos finansinį turtą sudaro atidėjiniai.

Atsargos

Duomenys apie atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikiami pridedamoje formoje (priedas Nr.4, 1 lapas). 2024 metais įsigyta atsargų už 35 303 eurus. Sunaudota atsargų įstaigos veikloje už 34 609 eurų

Šilalės meno mokyklos atsargų likutis:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
6 220	5 526

Aplinkybės ar ūkiniai įvykiai, dėl kurių buvo sumažinta atsargų vertė: nėra.

Trečiųjų asmenų laikomų atsargų neturime.

Valstybės rezervo materialinių išteklių atsargų neturime.

Išankstiniai apmokėjimai

Informacija apie išankstinius apmokėjimus pateikiama pridedamoje formoje (priedas Nr.5, 1 lapas). Išankstinių apmokėjimų likutį 578 eurus sudaro ateinančių laikotarpių sąnaudos (spaudos leidinių prenumerata, draudimo paslaugos, komunalinių atliekų išvežimo paslaugos).

Kitos pajamos

Pagrindinės veiklos pajamos 100 073,00 eurų ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro pajamos už suteiktas paslaugas.

Informacija apie kitų pajamų balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikta pagal 10-ojo VSAFAS 2 priede nustatytą formą. (Priedas Nr.16)

Gautinos sumos

Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas pateikiama pridedamoje formoje (priedas Nr.6, 1 lapas). Sukauptos gautinos sumos 85 781 Eur., tai sukauptos finansavimo pajamos iš biudžeto, gautinos sumos už suteiktas paslaugas bei kitos gautinos sumos.

Informacija apie ilgalaikes gautinas sumas pateikta Priede Nr.7. Jas sudaro darbuotojams, sulaukusiems pensinio amžiaus, sukaupti atidėjiniai – 18 660,00 Eur.

Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikiama pridedamoje formoje (priedas Nr.8, 1 lapas). Pinigų likutį sudaro kitų šaltinių gautos lėšos – 2 364 Eur.

Finansavimo sumos

Duomenys apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikiami pridedamoje formoje (priedas Nr.9, 2 lapai).

Duomenys apie finansavimo sumų likučius pateikiami pridedamoje lentelėje (priedas Nr. 10, 1 lapas).

Informacija apie per ataskaitinį laikotarpį gautą finansinę ir nefinansinę paramą ir informacija apie paramos panaudojimą per ataskaitinį laikotarpį pateikta lentelėse „Informacija apie per ataskaitinį laikotarpį gautą finansinę ir nefinansinę paramą“ ir „Informacija apie paramos panaudojimą per ataskaitinį laikotarpį“ (priedai Nr. 11 ir 12).

Iš viso per ataskaitinį laikotarpį gauta parama iš fizinių ir juridinių asmenų siekia 469,46 Eur.

Trumpalaikiai įsipareigojimai

Informacija apie trumpalaikes mokėtinas sumas pateikiama pridedamoje formoje (priedas Nr.15, 1 lapas). Informacija apie įsipareigojimų dalį (įskaitant finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimus) eurais ir užsienio valiutomis pateikiama pridedamoje formoje (priedas Nr.19, 1 lapas).

Segmentai

Šilalės meno mokykla per ataskaitinį laikotarpį pripažino pagrindinės veiklos sąnaudomis 1 181 135,00 eurų. Per ataskaitinį laikotarpį darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos sudarė 1 067 712,00 eurų. Informacija apie darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas pateikiama pridedamoje formoje (priedas Nr.18, 1 lapas). Šioje formoje informacija apie darbo užmokesčio sąnaudas detalizuota pagal darbuotojų grupes ir sąnaudų pobūdį.

Šilalės meno mokykla vykdo veiklą, priskiriamą „Švietimo“ segmentui. Apie šį segmentą pateikiama tokia informacija: segmento pagrindinės veiklos sąnaudos ir segmento pagrindinės veiklos pinigų srautai. Ataskaitinio laikotarpio informacija pagal veiklos segmentus pateikiama pridedamoje formoje (priedas Nr.20, 1 lapas). Praėjusio ataskaitinio laikotarpio informacija pagal veiklos segmentus pateikiama pridedamoje formoje (priedas Nr.21, 1 lapas).

Pateikiamas Šilalės meno mokyklos bendrasis sąskaitų planas (priedas Nr. 22, 4 lapai)

Kitų reikšmingų įvykių per ataskaitinį laikotarpį nebuvo.

Direktorius

Arūnas Goštautas

Vyr.buhalterė

Daiva Radavičienė

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 8, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147358317
D/L: --

P3 Nematerialusis turtas

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestžas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje		1.244,00							1.244,00
2	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį		80,00							80,00
2.1	pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina		80,00							80,00
2.2	neatlygintinai gauto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina									
2.3	nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis									
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto suma per ataskaitinį laikotarpį									
3.1	parduoto									
3.2	perduoto									
3.3	nurašyto									
4	Pergrupavimai (+/-)									
5	Kiti pokyčiai									
6	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)		1.324,00							1.324,00
6.1	Iš jos: Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina		524,99							524,99
7	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-1.141,00		X		X	X		-1.141,00
8	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta amortizacijos suma	X			X		X	X		
9	Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį laikotarpį	X	-139,00		X		X	X		-139,00
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto amortizacijos suma	X			X		X	X		
10.1	parduoto	X			X		X	X		
10.2	perduoto	X			X		X	X		
10.3	nurašyto	X			X		X	X		
11	Pergrupavimai (+/-)	X			X		X	X		
12	Kiti pokyčiai	X			X		X	X		
13	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	X	-1.280,00		X		X	X		-1.280,00
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje									
15	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta nuvertėjimo suma									
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto nuvertėjimo suma									

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 8, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147358317
D/L: --

P3 Nematerialusis turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18.1	parduoto									
18.2	perduoto									
18.3	nurašyto									
19	Pergrupavimai (+/-)									
20	Kiti pokyčiai									
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)									
22	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)		44,00							44,00
23	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)		103,00							103,00
24	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už teisę naudotis programine įranga ir licencijomis	X		X	X	X	X	X	X	
25	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai	X	X	X		X	X	X	X	

Pastabos:

1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 8, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)ID: -2147358317
D/L: --

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo savikaina

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje	316.064,00	31.111,00		146.362,00	23.025,00	79.107,00		595.669,00
2	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3+2.4)				2.492,00		10.043,00		12.535,00
2.1	pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 papunkčiuose) įsigijimo savikaina				2.492,00		10.043,00		12.535,00
2.2	neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina								
2.3	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo savikaina								
2.4	turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys								
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)								
3.1	parduoto								
3.2	perduoto								
3.3	nurašyto								
4	Pergrupavimai (+/-)								
5	Kiti pokyčiai								
6	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)	316.064,00	31.111,00		148.854,00	23.025,00	89.150,00		608.204,00
6.1	Iš jos: turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo savikaina				105.071,00	23.025,00	41.445,00		169.541,00
7	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	-100.075,00	-17.424,00		-134.367,00	-23.025,00	-52.730,00	X	-327.621,00
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma							X	
9	Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	-7.109,00	-888,00		-3.086,00		-6.767,00	X	-17.850,00
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)							X	
10.1	parduoto							X	
10.2	perduoto							X	
10.3	nurašyto							X	
11	Pergrupavimai (+/-)							X	
12	Kiti pokyčiai							X	
13	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	-107.184,00	-18.312,00		-137.453,00	-23.025,00	-59.497,00	X	-345.471,00
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
15	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma								
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)								
18.1	parduoto								
18.2	perduoto								
18.3	nurašyto								
19	Pergrupavimai (+/-)								
20	Kiti pokyčiai								
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)								
22	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)	208.880,00	12.799,00		11.401,00	0,00	29.653,00		262.733,00
22.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
22.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
22.3	turto, kurio kontrolė riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								
22.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.5	laikini nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	
23	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)	215.989,00	13.687,00		11.995,00	0,00	26.377,00		268.048,00
23.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
23.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
23.3	turto, kurio kontrolė riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 8, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147358317
D/L: --

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo
savikaina

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23.4	nebe naudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.5	laikiniai nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	

Pastabos:

1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 8, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147358317

D/L: --

P5 Finansinis turtas

INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ FINANSINĮ TURTA

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius		
1.1	Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus		
1.2	Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus		
1.3	Investicijos į kitus subjektus		
2	Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius		
2.1	Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turta		
2.2	Investicijos į parduoti laikomą finansinį turta		
3	Po vienu metų gautinos sumos	18.660,00	6.567,00
4	Ilgalaikiai terminuotieji indėliai		
5	Kitas ilgalaikis finansinis turtas		
6	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turta		
7	Iš viso	18.660,00	6.567,00

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 8, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147358317

D/L: --

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neliečiamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventoriūs	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutartys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		5.526,00						5.526,00
2	Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		35.303,00						35.303,00
2.1	Įsigyto turto įsigijimo savikaina		35.303,00						35.303,00
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina								
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-34.609,00						-34.609,00
3.1	Parduota								
3.2	Perleista (paskirstyta)								
3.3	Sunaudota veikloje		-34.609,00						-34.609,00
3.4	Kiti nurašymai								
4	Pergrupavimai (+/-)								
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai								
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		6.220,00						6.220,00
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)								
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį								
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma								
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)								
11.1	Parduota								
11.2	Perleista (paskirstyta)								
11.2	Sunaudota veikloje								
11.3	Kiti nurašymai								
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)								
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai								
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)								
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		6.220,00						6.220,00
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		5.526,00						5.526,00

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 8, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147358317

D/L: --

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	578,00	68,00
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams		
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	578,00	68,00
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	578,00	68,00

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 8, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

ID: -2147358317

D/L: --

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	85.781,00	81.038,00		64.403,00	58.834,00	
1.1	Gautinos finansavimo sumos						
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos						
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	4.743,00			5.569,00		
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą	91,00					
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas	4.652,00			5.569,00		
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos						
1.5	Sukauptos gautinos sumos	73.748,00	73.748,00		58.594,00	58.594,00	
1.5.1	Iš biudžeto	73.748,00	73.748,00		58.594,00	58.594,00	
1.5.2	Kitos	0,00	0,00				
1.6	Kitos gautinos sumos	7.290,00	7.290,00		240,00	240,00	
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	85.781,00	81.038,00		64.403,00	58.834,00	

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 8, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147358317

D/L: --

PO VIENŲ METŲ GAUTINOS SUMOS PAGAL GRAŽINIMO LAIKOTARPIUS IR JŲ EINAMŲJŲ METŲ DALIS

Eil. Nr.	Grąžinimo terminas	Įsigijimo savikaina	Balansinė vertė
1	2	3	4
1	Suteiktų paskolų		
1.1	Per vienus metus*		
1.2	Nuo vieno iki penkerių metų		
1.3	Po penkerių metų		
2	Kitų ilgalaikių gautinų sumų	18.660,00	18.660,00
2.1	Per vienus metus*		
2.2	Nuo vieno iki penkerių metų	18.660,00	18.660,00
2.3	Po penkerių metų		
3	Iš viso	18.660,00	18.660,00

* Nurodoma einamųjų metų dalis.

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 8, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

ID: -2147358317

D/L: --

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Biudžeto asignavimai	Iš viso	Biudžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)				
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	2.364,00		786,00	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	2.364,00		786,00	
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	2.364,00		786,00	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 8, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINIŲ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	8.479,00	41.226,00					-41.909,00
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	8.479,00						-683,00
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		41.226,00					-41.226,00
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	122.514,00	1.041.775,12					-1.018.128,00
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	122.514,00						-3.600,00
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		1.041.775,12					-1.014.528,00
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	92.406,00						-3.547,00
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	92.406,00						-3.547,00
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti							
4	Iš kitų šaltinių	794,00	480,00					-8,00
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	794,00	480,00					-8,00
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti							
5	Iš viso finansavimo sumų	224.193,00	1.083.481,12					-1.063.592,00

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavim

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 8, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147358317

D/L: --

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį			Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos gražintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas		Kiti pokyčiai
1	2	10	11	12	13	14
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					7.796,00
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					7.796,00
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					0,00
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)			-27.247,12		118.914,00
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					118.914,00
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti			-27.247,12		0,00
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)					88.859,00
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					88.859,00
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					
4	Iš kitų šaltinių					1.266,00
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					1.266,00
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					
5	Iš viso finansavimo sumų			-27.247,12		216.835,00

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 8, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147358317

D/L: --

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		8.479,00	8.479,00		7.796,00	7.796,00
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		122.514,00	122.514,00	-27.247,12	146.161,12	118.914,00
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		92.406,00	92.406,00		88.859,00	88.859,00
4	Iš kitų šaltinių		794,00	794,00		1.266,00	1.266,00
5	Iš viso		224.193,00	224.193,00	-27.247,12	244.082,12	216.835,00

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 8, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147358317

D/L: --

P12 Gauta parama

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ

Eil. Nr.*	Gautos paramos teikėjas		Gautos paramos dalykas				Iš viso gauta paramos per ataskaitinį laikotarpį ***
	Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas	Kodas	Pinigais	Turtu, išskyrus pinigus	Paslaugomis	Turto panauda**	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys						
1.1	Viešojo sektoriaus subjektai						
1.2	Ne viešojo sektoriaus subjektai						
2	Užsienio valstybių juridiniai asmenys						
3	Fiziniai asmenys*	X					
4	Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį	X	469,46	X	X	X	469,46
5	Anonimiškai	X					
6	Gauta iš paramos lėšų įgyto turto						
7	Iš viso	X	469,46				469,46

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

* Fizinį asmenų duomenys neatskleidžiami.

** Jei panauda gautas:

- nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos kaina toje teritorijoje;

- kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina,

o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta

metinė to turto nuosidėvėjimo suma;

- ūkinis inventorių, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.

*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus

apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8

priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 8, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147358317

D/L: --

P12 Paramos panaudojimas

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Paramos rūšis	Gautos paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
			Gauta*	Pergrupuota į kitą paramos rūšį	Snaudota subjekto veikloje	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Perduota ne viešojo sektoriaus subjektams		Kiti pokyčiai
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Pinigais		469,46		-469,46				0,00
2	Turtu, išskyrus pinigus								
3	Paslaugomis								
4	Turto panauda								
5	Iš viso		469,46		-469,46				0,00

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 8, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P15 Atidėjiniai

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Atidėjinių vertės padidėjimas, išskyrus padidėjimą dėl diskontavimo	Atidėjinių vertės pasikeitimas dėl diskontavimo	Panaudota atidėjinių suma
1	2	3	4	5	6
1	Kompensacijos darbuotojams				
2	Žalos atlyginimas				
3	Aplinkos tvarkymas				
4	Turto likvidavimas				
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas				
6	Garantijų įsipareigojimai				
7	Baudos				
8	Kompensacijų už valstybės išperkama nekilnojamą turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui				
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti				
10	Santaupoms atkurti				
11	Kita*	6.567,00		12.093,00	
12	Iš viso atidėjinių	6.567,00		12.093,00	

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 8, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147358317

D/L: --

P15 Atidėjiniai

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Panaikinta atidėjinių suma	Kiti pokyčiai	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	7	8	9
1	Kompensacijos darbuotojams			
2	Žalos atlyginimas			
3	Aplinkos tvarkymas			
4	Turto likvidavimas			
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas			
6	Garantijų įsipareigojimai			
7	Baudos			
8	Kompensacijų už valstybės išperkama nekilnojamą turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui			
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti			
10	Santaupoms atkurti			
11	Kita*			18.660,00
12	Iš viso atidėjinių			18.660,00

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 8, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147358317

D/L: --

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ

Eil. Nr.	Atidėjinių panaudojimo laikas	Įsigijimo savikaina (nediskontuota)	Diskontuota vertė
1	2	3	4
1	Per vienus metus		
1.1	Trumpalaikiai atidėjiniai		
1.2	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis		
2	Nuo vieno iki penkerių metų	18.660,00	18.660,00
3	Po penkerių metų		
4	Atidėjinių suma, iš viso	18.660,00	18.660,00

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 8, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147358317

D/L: --

P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai	1.507,00			2.881,00	1.293,00	
3	Tiekėjams mokėtinės sumos	512,00			724,00		
4	Sukauptos mokėtinės sumos	72.241,00	72.241,00		55.714,00	55.714,00	
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos						
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos	72.241,00	72.241,00		55.714,00	55.714,00	
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos						
4.4	Kitos sukauptos mokėtinės sumos						
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	1.026,00	1.026,00				
5.1	Mokėtini veiklos mokesčiai						
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai						
5.3	Kitos mokėtinės sumos	1.026,00	1.026,00				
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	75.286,00	73.267,00		59.319,00	57.007,00	

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 8, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147358317

D/L: --

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	100.073,00	77.023,00
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	100.073,00	77.023,00
1.4	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos		
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	100.073,00	77.023,00

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 8, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147358317
D/L: --

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos veiklos pajamos		
1.1	Pajamos iš atsargų pardavimo		
1.2	Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas		
1.3	Pajamos iš administracinių baudų		
1.4	Nuomos pajamos		
1.5	Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**		
1.6	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos		
3	Kitos veiklos sąnaudos		
3.1	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina		
3.2	Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo		
3.3	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos		
3.4	Paslaugų sąnaudos		
3.5	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos		
3.6	Kitos veiklos sąnaudos		
4	Kitos veiklos rezultatas		

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 8, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147358317

D/L: --

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

INFORMACIJA APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Grupė	Ataskaitinis laikotarpis						Praėjęs ataskaitinis laikotarpis					
		Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos					Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos				
			Pareiginė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatomis ir jų šeimų nariams	Kita		Pareiginė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatomis ir jų šeimų nariams	Kita
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1	Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai												
2	Teisėjai												
3	Valstybės tarnautojai												
3.1	einantys vadovaujamas pareigas												
3.2	patarėjai												
3.3	specialistai												
4	Kariai												
5.	Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis	42	-1.047.279,00	-20.433,00			42	-923.182,00	-24.278,00				
5.1	einantys vadovaujamas pareigas	2,0	-111.427,00	-10.100,00			2,0	-102.067,00	1.896,00				
5.2	kiti darbuotojai	40,0	-935.852,00	-10.333,00			40,0	-821.115,00	-26.174,00				
6	Kiti												
7	Iš viso:	42	-1.047.279,00	-20.433,00			42	-923.182,00	-24.278,00				
8	Iš jų socialinio draudimo sąnaudos	X	-14.535,00	-296,00			X	-11.533,00	-352,00				

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 8, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147358317

D/L: --

P24 Finansinės rizikos valdymas

**INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGIJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGIJIMUS)
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS**

Eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Eurais	59.319,00	75.286,00
2	JAV doleriais		
3	Kitomis		
4	Iš viso	59.319,00	75.286,00

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 8, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147358317
D/L: --

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gyvyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos									-1.181.135,00		-1.181.135,00
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-1.067.712,00		-1.067.712,00
1.2	Nusidėvėjimo ir amortizacijos									-17.989,00		-17.989,00
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-14.549,00		-14.549,00
1.4	Komandiruočių									-2.125,00		-2.125,00
1.5	Transporto									-12.441,00		-12.441,00
1.6	Kvalifikacijos kėlimo									-1.131,00		-1.131,00
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo											
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų											
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina									-34.586,00		-34.586,00
1.10	Socialinių išmokų											
1.11	Nuomos											
1.12	Finansavimo											
1.13	Kitų paslaugų									-30.202,00		-30.202,00
1.14	Kitos									-400,00		-400,00
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos									-1.134.410,38		-1.134.410,38
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-1.038.397,00		-1.038.397,00
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-15.002,00		-15.002,00
3.1.3	Komandiruočių									-2.125,00		-2.125,00
3.1.4	Transporto									-13.727,00		-13.727,00
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo									-1.133,00		-1.133,00
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-401,00		-401,00
3.1.7	Atsargų įsigijimo									-32.824,00		-32.824,00
3.1.8	Socialinių išmokų									-18.109,00		-18.109,00
3.1.9	Nuomos											
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo									-12.692,38		-12.692,38
3.1.11	Sumokėtos palūkanos											
3.1.12	Kitos išmokos											

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 8, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147358317
D/L: --

PRAEJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gyvyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Pagrindinės veiklos sąnaudos									-1.040.669,00		-1.040.669,00
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-947.460,00		-947.460,00
1.2	Nusidėjimo ir amortizacijos									-18.312,00		-18.312,00
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-13.822,00		-13.822,00
1.4	Komandiruočių									-84,00		-84,00
1.5	Transporto									-6.545,00		-6.545,00
1.6	Kvalifikacijos kėlimo									-1.750,00		-1.750,00
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo											
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų											
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina									-22.555,00		-22.555,00
1.10	Socialinių išmokų											
1.11	Nuomos											
1.12	Finansavimo											
1.13	Kitų paslaugų									-29.230,00		-29.230,00
1.14	Kitos									-911,00		-911,00
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos									-987.560,00		-987.560,00
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-912.033,00		-912.033,00
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-13.942,00		-13.942,00
3.1.3	Komandiruočių									-84,00		-84,00
3.1.4	Transporto									-7.214,00		-7.214,00
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo									-1.750,00		-1.750,00
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-272,00		-272,00
3.1.7	Atsargų įsigijimo									-25.041,00		-25.041,00
3.1.8	Socialinių išmokų									-17.577,00		-17.577,00
3.1.9	Nuomos											
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo									-9.647,00		-9.647,00
3.1.11	Sumokėtos palūkanos											
3.1.12	Kitos išmokos											

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 8, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nurodyta kitaip)

ID: -2147358317
D/L: --

VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ PRIVALOMASIS BENDRASIS SĄSKAITŲ PLANAS
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
OKL	Nebalansinės sąskaitos			
IKL	Ilgalaikis turtas	281.437,00	274.718,00	6.719,00
11	Nematerialusis turtas	44,00	103,00	-59,00
111	Plėtros darbai			
112	Programinė įranga ir jos licencijos	44,00	103,00	-59,00
113	Patentai, autorių ir kitos teisės			
114	Nematerialiosios vertybės			
115	Kitas nematerialusis turtas			
116	Nebaigti projektai			
117	Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą			
118	Prestižas			
12	Ilgalaikis materialusis turtas	262.733,00	268.048,00	-5.315,00
1201	Žemė			
12011	Laisva valstybinė žemė			
12012	Sklypai (valstybinė žemė)			
12013	Sklypai (savivaldybių žemė)			
1202	Pastatai	208.880,00	215.989,00	-7.109,00
12021	Gyvenamieji pastatai			
12022	Negyvenamieji pastatai	208.880,00	215.989,00	-7.109,00
1203	Infrastruktūros statiniai	12.799,00	13.687,00	-888,00
1204	Nekilnojamosios kultūros vertybės			
12041	Kultūros paveldo statiniai			
12042	Kitos nekilnojamosios kultūros vertybės			
1205	Mašinos ir įrenginiai	11.401,00	13.294,00	-1.893,00
12051	Gamybos mašinos ir įrenginiai			
12052	Ginkluotė ir karinė technika			
12053	Medicinos įranga			
12054	Kitos mašinos ir įrenginiai	11.401,00	13.294,00	-1.893,00
1206	Transporto priemonės			
1207	Kilnojamosios kultūros vertybės			
12071	Muziejinės vertybės			
12072	Antikvariniai ir meno kūriniai			
12073	Kitos kilnojamosios kultūros vertybės			
1208	Baldai ir biuro įranga	8.714,00	11.645,00	-2.931,00
12081	Baldai	700,00	802,00	-102,00
12082	Kompiuterinė įranga	1.296,00	3.064,00	-1.768,00
12083	Kiti biuro įranga	6.718,00	7.779,00	-1.061,00
1209	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	20.939,00	13.433,00	7.506,00
12091	Scenos meno priemonės			
12092	Bibliotekų fondai			
12094	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	20.939,00	13.433,00	7.506,00
1210	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai			
12101	Nebaigta statyba			
12102	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą			
1211	Kiti statiniai			
1212	Kitos vertybės			
16	Ilgalaikis finansinis turtas	18.660,00	6.567,00	12.093,00
161	Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius			
1611	Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus			
1612	Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus			
1613	Investicijos į kitus subjektus			
162	Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius			
1621	Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą			
1622	Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą			
163	Po vieno metų gautinos sumos	18.660,00	6.567,00	12.093,00
1631	Ilgalaikės paskolos			
1632	Kitos ilgalaikės gautinos sumos	18.660,00	6.567,00	12.093,00

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 8, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
164	Ilgalaikiai terminuoti indėliai			
165	Kitas ilgalaikis finansinis turtas			
166	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą			
17	Mineraliniai išteklių			
18	Kitas ilgalaikis turtas			
19	Biologinis turtas			
191	Gyvūnai			
192	Medynai			
193	Parkų ir skverų želdiniai			
194	Daugiamiečiai sodiniai			
195	Pasėliai			
196	Kitas biologinis turtas			
197	Išankstiniai mokėjimai už biologinį turtą			
2KL	Trumpalaikis turtas	94.943,00	70.783,00	24.160,00
20	Atsargos	6.220,00	5.526,00	694,00
200	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
201	Medžiagos ir žaliavos	6.220,00	5.526,00	694,00
202	Ūkinis inventorių			
203	Nebaigta gaminti produkcija			
204	Nebaigtos vykdyti sutartys			
205	Pagaminta produkcija			
206	Atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
207	Kitas turtas, skirtas parduoti			
21	Išankstiniai apmokėjimai	578,00	68,00	510,00
211	Išankstiniai apmokėjimai			
212	Ateinančių laikotarpių sąnaudos	578,00	68,00	510,00
22	Per vienus metus gautinos sumos	85.781,00	64.403,00	21.378,00
221	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
2211	Po vienu metų gautinų sumų einamųjų metų dalis			
2212	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
222	Gautinos finansavimo sumos			
223	Gautinos mokesčių sumos			
224	Gautinos socialinės įmokos			
225	Gautinos sumos už turto naudojimą	91,00	115,00	-24,00
226	Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas	4.652,00	5.454,00	-802,00
227	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos			
228	Sukauptos gautinos sumos	73.748,00	58.594,00	15.154,00
229	Kitos gautinos sumos	7.290,00	240,00	7.050,00
23	Trumpalaikės investicijos			
231	Trumpalaikiai vertybiniai popieriai			
232	Trumpalaikiai terminuoti indėliai			
233	Kitos trumpalaikės investicijos			
24	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	2.364,00	786,00	1.578,00
241	Pinigai bankų sąskaitose	2.364,00	786,00	1.578,00
242	Grynjieji pinigai			
243	Pinigai įšaldytose sąskaitose			
244	Pinigai kelyje			
245	Piniginiai dokumentai			
246	Trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)			
3KL	Grynasis turtas	-65.599,00	-55.422,00	-10.177,00
31	Sukauptas perviršis ar deficitas	-65.599,00	-55.422,00	-10.177,00
311	Sukauptas perviršis ar deficitas (išskyrus nuosavybės metodo įtaką)	-65.599,00		-65.599,00
312	Sukaupta nuosavybės metodo įtaka			
32	Rezervai			
321	Tikrosios vertės rezervas			
322	Kiti rezervai			
33	Dalininkų kapitalas			
4KL	Finansavimo sumos	-216.835,00	-224.193,00	7.358,00
41	Finansavimo sumos (gautinos)			
411	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautinos)			
412	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautinos)			
413	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos)			
414	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)			
415	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos)			
416	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)			
42	Finansavimo sumos (gautos)	-216.835,00	-224.193,00	7.358,00
421	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautos)			
4211	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių nepiniginiams turtui įsigyti (gautos)			
4212	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (gautos)			

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 8, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
422	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautos)			
4221	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			
4222	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (gautos)			
423	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos)	-88.859,00	-92.406,00	3.547,00
4231	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-88.859,00	-92.406,00	3.547,00
4232	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos)			
424	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos)	-7.796,00	-8.479,00	683,00
4241	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-7.796,00	-8.479,00	683,00
4242	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)			
425	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos)	-118.914,00	-122.514,00	3.600,00
4251	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-118.914,00	-122.514,00	3.600,00
4252	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)			
426	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos)	-1.266,00	-794,00	-472,00
4261	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			
4262	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos)	-1.266,00	-794,00	-472,00
5KL	Ilgalaikiai įsipareigojimai	-18.660,00	-6.567,00	-12.093,00
51	Ilgalaikiai atidėjiniai	-18.660,00	-6.567,00	-12.093,00
52	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
521	Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius			
522	Ilgalaikės užsienio paskolos			
523	Ilgalaikės vidaus paskolos			
524	Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai			
525	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
6KL	Trumpalaikiai įsipareigojimai	-75.286,00	-59.319,00	-15.967,00
61	Trumpalaikiai atidėjiniai			
611	Ilgalaikių atidėjinų einamųjų metų dalis			
612	Trumpalaikiai atidėjiniai			
62	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
621	Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis			
622	Ilgalaikių užsienio paskolų einamųjų metų dalis			
623	Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis			
624	Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
625	Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
63	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
631	Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius			
632	Trumpalaikės užsienio paskolos			
633	Trumpalaikės vidaus paskolos			
634	Trumpalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai			
635	Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
64	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
641	Mokėtinos subsidijos			
642	Mokėtinos dotacijos			
643	Mokėtinos finansavimo sumos			
6431	Mokėtinos finansavimo sumos pagal centralizuotus apmokėjimus			
6432	Mokėtinos finansavimo sumos asignavimų valdytojų programų vykdytojams			
6433	Kitos mokėtinos finansavimo sumos			
65	Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
66	Mokėtinos socialinės išmokos			
661	Mokėtinos valstybinio socialinio draudimo išmokos			
662	Mokėtinos socialinės išmokos iš valstybės biudžeto			
663	Mokėtinos socialinės išmokos iš savivaldybės biudžeto			
664	Mokėtinos socialinės išmokos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo			
665	Mokėtinos sumos pensijų fondams			
666	Kitos mokėtinos socialinės išmokos			
67	Gražintini mokesčiai ir įmokos			
671	Gražintini mokesčiai			
672	Gražintinos socialinių įmokų permokos			
673	Gražintinos sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir netesybų permokos			
674	Kitos gražintinos permokos			
68	Pervestinos sumos	-1.026,00		-1.026,00
681	Pervestinos sumos į valstybės biudžetą			
682	Pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus	-1.026,00		-1.026,00
683	Pervestinos sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
684	Pervestinos sumos pagal surinktas įmokas užsienio valstybių organizacijoms			
685	Kitos pervestinos sumos kitiems subjektams			
686	Gražintinos finansavimo sumos			
69	Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla	-74.260,00	-59.319,00	-14.941,00
691	Tiekėjams mokėtinos sumos	-512,00	-724,00	212,00
692	Mokėtinos sumos darbuotojams	-1.507,00	-2.881,00	1.374,00
693	Mokėtini veiklos mokesčiai			
694	Gauti išankstiniai mokėjimai			
695	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	-72.241,00	-55.714,00	-16.527,00
7KL	Pajamos	-1.191.312,00	-1.044.768,00	-146.544,00
70	Finansavimo pajamos	-1.091.239,00	-967.745,00	-123.494,00
701	Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos	-8.479,00	-8.944,00	465,00

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 8, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praeįsęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
702	Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos	-1.082.760,00	-958.801,00	-123.959,00
71	Mokesčių pajamos			
711	Apskaičiuotos mokesčių pajamos			
712	Pervestinos mokesčių sumos į valstybės biudžetą			
713	Pervestinos mokesčių sumos į savivaldybių biudžetus			
714	Pervestinos mokesčių sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
715	Gražintinos mokesčių sumos			
72	Socialinių įmokų pajamos			
721	Apskaičiuotos socialinių įmokų pajamos			
722	Pervestinos socialinės įmokos			
73	Turto naudojimo pajamos	-985,00	-777,00	-208,00
731	Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos	-985,00	-777,00	-208,00
732	Pervestinos sumos už turto naudojimą į valstybės biudžetą			
733	Pervestinos sumos už turto naudojimą į savivaldybių biudžetus			
734	Pervestinos sumos už turto naudojimą išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
735	Pervestinos sumos už turto naudojimą kitiems viešojo sektoriaus subjektams			
74	Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos	-99.088,00	-76.246,00	-22.842,00
741	Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos	-99.088,00	-76.246,00	-22.842,00
742	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turta, paslaugas į valstybės biudžetą			
743	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turta, paslaugas į savivaldybių biudžetus			
744	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turta, paslaugas išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
745	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turta, paslaugas kitiems subjektams			
75	Sumų už konfiskuotą turta, baudų ir kitų netesybų, susijusių su kita nei finansinė ar investicinė veikla, pajamos			
76	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos			
761	Palūkanų pajamos			
762	Baudų ir delspinigių pajamos			
763	Pajamos dėl teigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos			
764	Vertybinių popierių perkainojimo pelnas			
765	Dividendai			
766	Finansinio turto perleidimo pelnas			
767	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos			
77	Kitos pajamos			
771	Rinkliavų pajamos			
772	Kitos pajamos			
8KL	Sąnaudos	1.181.135,00	1.040.669,00	140.466,00
81	Mokesčių Europos Sąjungai sąnaudos			
82	Socialinių išmokų sąnaudos			
821	Valstybinio socialinio draudimo išmokų sąnaudos			
822	Socialinių išmokų iš valstybės biudžeto sąnaudos			
823	Socialinių išmokų iš savivaldybės biudžeto sąnaudos			
824	Privalomojo sveikatos draudimo fondo socialinių išmokų sąnaudos			
825	Kitų socialinių išmokų sąnaudos			
83	Subsidijų, dotacijų, finansavimo sąnaudos			
831	Subsidijų sąnaudos			
832	Dotacijų sąnaudos			
833	Finansavimo sąnaudos			
87	Pagrindinės veiklos sąnaudos	1.181.135,00	1.040.669,00	140.466,00
8701	Darbo užmokesčio sąnaudos	1.052.881,00	935.575,00	117.306,00
8702	Socialinio draudimo sąnaudos	14.831,00	11.885,00	2.946,00
8703	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos	17.989,00	18.312,00	-323,00
8704	Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos	14.549,00	13.822,00	727,00
8705	Komandiruočių sąnaudos	2.125,00	84,00	2.041,00
8706	Transporto sąnaudos	12.441,00	6.545,00	5.896,00
8707	Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos	1.131,00	1.750,00	-619,00
8708	Paprastojo remonto ir eksploataavimo sąnaudos			
8709	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos			
8710	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina	34.586,00	22.555,00	12.031,00
8711	Nuomos sąnaudos			
8712	Kitų paslaugų sąnaudos	30.202,00	29.230,00	972,00
8713	Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos	400,00	911,00	-511,00
88	Kitos veiklos sąnaudos			
89	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos			
891	Palūkanų sąnaudos			
892	Baudų ir delspinigių sąnaudos			
893	Sąnaudos dėl neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos			
894	Vertybinių popierių perkainojimo nuostoliai			
895	Finansinio turto perleidimo nuostoliai			
896	Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos			
9KL	Specialiosios sąskaitos			
91	Nuosavybės metodo įtaka			
911	Kontroliuojamų subjektų rezultatas			
912	Asocijuotųjų subjektų rezultatas			
92	Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka			
921	Apskaitos politikos keitimo įtaka			
922	Praeįsusių laikotarpių esminių klaidų taisymo įtaka			
93	Pelno mokesčiai			

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
I priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 6, 75133 Šilalė
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.**

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025.01.07 Nr. _____
(data)

(programos pavadinimas)

		Ministerijos / Savivaldybės		Kodas
		Departamento		
		Įstaigos		190327586
		Programos		
Finansavimo šaltinio				
Valstybės funkcijos				

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	1146599,00	1146599,00	1136913,93	1136913,93
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	1038288,00	1038288,00	1038163,41	1038396,79
2 1 1	Darbo užmokestis	3	1021533,00	1021533,00	1021433,73	1021660,21
2 1 1 1	Darbo užmokestis	4	1021533,00	1021533,00	1021433,73	1021660,21
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	1021533,00	1021533,00	1021433,73	1021660,21
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	1021533,00	1021533,00	1021433,73	1021660,21
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	16755,00	16755,00	16729,68	16736,58
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	10	16755,00	16755,00	16729,68	16736,58
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	11	16755,00	16755,00	16729,68	16736,58
2 1 2 1 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	16755,00	16755,00	16729,68	16736,58
2 2	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	88498,00	88498,00	80642,19	80408,81
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	88498,00	88498,00	80642,19	80408,81
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	88498,00	88498,00	80642,19	80408,81
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	88498,00	88498,00	80642,19	80408,81
2 2 1 1 1 5	Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	1300,00	1300,00	1300,00	1295,24
2 2 1 1 1 6	Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	14058,00	14058,00	13892,05	13727,46
2 2 1 1 1 7	Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	21	9700,00	9700,00	9648,73	9648,73
2 2 1 1 1 11	Komandiruočių išlaidos	22	2300,00	2300,00	2125,20	2125,20
2 2 1 1 1 15	Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	25	500,00	500,00	401,00	400,32
2 2 1 1 1 16	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	1300,00	1300,00	1132,61	1132,61
2 2 1 1 1 20	Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	14000,00	14000,00	13657,00	13656,57
2 2 1 1 1 21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	6500,00	6500,00	6498,67	6498,67
2 2 1 1 1 22	Reprezentacinės išlaidos	30	3000,00	3000,00	2043,99	2155,99
2 2 1 1 1 30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	35840,00	35840,00	29942,94	29768,02

Finansavimo šaltinio	Valstybės funkcijos	Ministerijos / Savivaldybės	Kodas
		Departamento	
		Istaigos	190327586
		Programos	

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2 7	Socialinės išmokos (pašalpos)	107	19813,00	19813,00	18108,33	18108,33
2 7 2	Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos	113	200,00	200,00		
2 7 2 1	Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	114	200,00	200,00		
2 7 2 1 1	Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	115	200,00	200,00		
2 7 2 1 1 1	Socialinė parama pinigais	116	200,00	200,00		
2 7 3	Darbdavių socialinė parama	121	19613,00	19613,00	18108,33	18108,33
2 7 3 1	Darbdavių socialinė parama	122	19613,00	19613,00	18108,33	18108,33
2 7 3 1 1	Darbdavių socialinė parama	123	19613,00	19613,00	18108,33	18108,33
2 7 3 1 1 1	Darbdavių socialinė parama pinigais	124	19613,00	19613,00	18108,33	18108,33
3	MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	152	15000,00	15000,00	12615,64	12615,64
3 1	Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	153	15000,00	15000,00	12615,64	12615,64
3 1 1	Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	154	14500,00	14500,00	12535,39	12535,39
3 1 1 3	Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	163	14500,00	14500,00	12535,39	12535,39
3 1 1 3 1	Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	164	14500,00	14500,00	12535,39	12535,39
3 1 1 3 1 2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	166	14500,00	14500,00	12535,39	12535,39
3 1 2	Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	177	500,00	500,00	80,25	80,25
3 1 2 1	Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	178	500,00	500,00	80,25	80,25
3 1 2 1 1	Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	179	500,00	500,00	80,25	80,25
3 1 2 1 1 2	Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos	180	500,00	500,00	80,25	80,25
	IŠ VISO	336	1161599,00	1161599,00	1149529,57	1149529,57

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Arūnas Goštautas

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Daiva Radavičienė
(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 6, 75133 Šilalė
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025.01.06 Nr. _____
(data)

Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

Neformalusis vaikų švietimas 07.01.03.01. Šilalės meno mokykloje ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas	Ministerijos / Savivaldybės	Kodas			
	Departamento				
	Įstaigos	190327586			
	Programos	07			
Finansavimo šaltinio B	Valstybės funkcijos	09	05	01	01

Biudžetas (151)

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	921632,00	921632,00	921532,73	921532,73
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	920632,00	920632,00	920532,73	920532,73
2 1 1	Darbo užmokestis	3	905920,00	905920,00	905820,73	905820,73
2 1 1 1	Darbo užmokestis	4	905920,00	905920,00	905820,73	905820,73
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	905920,00	905920,00	905820,73	905820,73
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	905920,00	905920,00	905820,73	905820,73
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	14712,00	14712,00	14712,00	14712,00
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	10	14712,00	14712,00	14712,00	14712,00
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	11	14712,00	14712,00	14712,00	14712,00
2 1 2 1 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	14712,00	14712,00	14712,00	14712,00
2 7	Socialinės išmokos (pašalpos)	107	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00
2 7 3	Darbdavių socialinė parama	121	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00
2 7 3 1	Darbdavių socialinė parama	122	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00
2 7 3 1 1	Darbdavių socialinė parama	123	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00
2 7 3 1 1 1	Darbdavių socialinė parama pinigais	124	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00
	IŠ VISO	336	921632,00	921632,00	921532,73	921532,73

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Arūnas Goštautas

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Daiva Radavičienė

(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
I priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 6, 75133 Šilalė
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.**

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025.01.06 Nr. _____
(data)

Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

Neformalusis vaikų švietimas 07.01.03.01. Šilalės meno mokykloje ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas	Ministerijos / Savivaldybės			Kodas
	Departamento			
	Įstaigos			190327586
	Programos			07
Finansavimo šaltinio	A			
Valstybės funkcijos	09	05	01	01

Nepan. apyv. lėšų likutis 2023 m.

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	75663,00	75663,00	75637,39	75637,39
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	72250,00	72250,00	72224,68	72224,68
2 1 1	Darbo užmokestis	3	70287,00	70287,00	70287,00	70287,00
2 1 1 1	Darbo užmokestis	4	70287,00	70287,00	70287,00	70287,00
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	70287,00	70287,00	70287,00	70287,00
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	70287,00	70287,00	70287,00	70287,00
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	1963,00	1963,00	1937,68	1937,68
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	10	1963,00	1963,00	1937,68	1937,68
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	11	1963,00	1963,00	1937,68	1937,68
2 1 2 1 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	1963,00	1963,00	1937,68	1937,68
2 2	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	800,00	800,00	800,00	800,00
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	800,00	800,00	800,00	800,00
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	800,00	800,00	800,00	800,00
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	800,00	800,00	800,00	800,00
2 2 1 1 1 6	Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	100,00	100,00	100,00	100,00
2 2 1 1 1 20	Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	700,00	700,00	700,00	700,00
2 7	Socialinės išmokos (pašalpos)	107	2613,00	2613,00	2612,71	2612,71
2 7 3	Darbdavių socialinė parama	121	2613,00	2613,00	2612,71	2612,71
2 7 3 1	Darbdavių socialinė parama	122	2613,00	2613,00	2612,71	2612,71
2 7 3 1 1	Darbdavių socialinė parama	123	2613,00	2613,00	2612,71	2612,71
2 7 3 1 1 1	Darbdavių socialinė parama pinigais	124	2613,00	2613,00	2612,71	2612,71

Neformalusis vaikų švietimas 07.01.03.01. Šilalės meno mokykloje ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas	Ministerijos / Savivaldybės			Kodas
	Departamento			
	Ištaigos			190327586
	Programos			07
Finansavimo šaltinio	A			
Valstybės funkcijos	09	05	01	01

Nepan. apyv. lėšų likutis 2023 m.

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
I	2	3	4	5	6	7
	IŠ VISO	336	75663,00	75663,00	75637,39	75637,39

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Arūnas Goštautas

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Daiva Radavičienė

(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
i priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 6, 75133 Šilalė
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.**

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025.01.06 Nr. _____
(data)

Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

(programos pavadinimas)

Neformalusis vaikų švietimas 07.01.03.01. Šilalės meno mokykloje ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas	Ministerijos / Savivaldybės		Kodas	
	Departamento			
	Įstaigos		190327586	
Programos		07		
Finansavimo šaltinio S(SĮ)				
Valstybės funkcijos	09	05	01	01

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	79200,00	79200,00	72795,87	72795,87
2 2	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	77200,00	77200,00	72300,25	72300,25
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	77200,00	77200,00	72300,25	72300,25
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	77200,00	77200,00	72300,25	72300,25
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	77200,00	77200,00	72300,25	72300,25
2 2 1 1 1 5	Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	1300,00	1300,00	1300,00	1295,24
2 2 1 1 1 6	Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	9500,00	9500,00	9334,05	9169,46
2 2 1 1 1 7	Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	21	9700,00	9700,00	9648,73	9648,73
2 2 1 1 1 11	Komandiruočių išlaidos	22	2300,00	2300,00	2125,20	2125,20
2 2 1 1 1 15	Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	25	500,00	500,00	401,00	400,32
2 2 1 1 1 16	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	1300,00	1300,00	1132,61	1132,61
2 2 1 1 1 20	Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	13000,00	13000,00	12657,00	12656,57
2 2 1 1 1 21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	6500,00	6500,00	6498,67	6498,67
2 2 1 1 1 22	Reprezentacinės išlaidos	30	3000,00	3000,00	2043,99	2155,99
2 2 1 1 1 30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	30100,00	30100,00	27159,00	27217,46
2 7	Socialinės įmokos (pašalpos)	107	2000,00	2000,00	495,62	495,62
2 7 3	Darbdavių socialinė parama	121	2000,00	2000,00	495,62	495,62
2 7 3 1	Darbdavių socialinė parama	122	2000,00	2000,00	495,62	495,62
2 7 3 1 1	Darbdavių socialinė parama	123	2000,00	2000,00	495,62	495,62
2 7 3 1 1 1	Darbdavių socialinė parama pinigais	124	2000,00	2000,00	495,62	495,62

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190327586

Neformalusis vaikų švietimas

07.01.03.01. Šilalės meno mokykloje ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas

Programos 07

Finansavimo šaltinio S(SĮ)

Valstybės funkcijos 09

05

01

01

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
	IŠ VISO	336	79200,00	79200,00	72795,87	72795,87

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



(parašas)

Arūnas Goštautas

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



(parašas)

Daiva Radavičienė

(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
I priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 6, 75133 Šilalė
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.**

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025.01.06 Nr. _____
(data)

Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

190327586

Neformalusis vaikų švietimas

07.01.03.01. Šilalės meno mokykloje ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas

Programos 07

Finansavimo šaltinio ML/SAV

Valstybės funkcijos 09

05

01

01

Savivaldybei apskaičiuotos mokymo lėšos (141)

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	28626,00	28626,00	28626,00	28626,00
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	28626,00	28626,00	28626,00	28626,00
2 1 1	Darbo užmokestis	3	28626,00	28626,00	28626,00	28626,00
2 1 1 1	Darbo užmokestis	4	28626,00	28626,00	28626,00	28626,00
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	28626,00	28626,00	28626,00	28626,00
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	28626,00	28626,00	28626,00	28626,00
	IŠ VISO	336	28626,00	28626,00	28626,00	28626,00

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Arūnas Goštautas

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Daiva Radavičienė

(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 6, 75133 Šilalė
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.**

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025.01.06 Nr. _____
(data)

Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

(programos pavadinimas)

Neformalusis vaikų švietimas 07.02.01.03. Mokytojų dalinis kelionės išlaidų kompensavimas	Ministerijos / Savivaldybės			Kodas
	Departamento			
	Įstaigos			190327586
	Programos	07		
Finansavimo šaltinio	B			
Valstybės funkcijos	09	05	01	01

Biudžetas (151)

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	14000,00	14000,00	14000,00	14000,00
2 7	Socialinės išmokos (pašalpos)	107	14000,00	14000,00	14000,00	14000,00
2 7 3	Darbdavių socialinė parama	121	14000,00	14000,00	14000,00	14000,00
2 7 3 1	Darbdavių socialinė parama	122	14000,00	14000,00	14000,00	14000,00
2 7 3 1 1	Darbdavių socialinė parama	123	14000,00	14000,00	14000,00	14000,00
2 7 3 1 1 1	Darbdavių socialinė parama pinigais	124	14000,00	14000,00	14000,00	14000,00
	IŠ VISO	336	14000,00	14000,00	14000,00	14000,00

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Arūnas Goštautas

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Daiva Radavičienė

(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 6, 75133 Šilalė
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025.01.06 Nr. _____
(data)

Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

(programos pavadinimas)

				Ministerijos / Savivaldybės		Kodas	
				Departamento			
				Įstaigos		190327586	
				Programos		07	
Finansavimo šaltinio S(SI)							
Valstybės funkcijos				09		05	
				01		01	

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
3	MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	152	15000,00	15000,00	12615,64	12615,64
3 1	Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	153	15000,00	15000,00	12615,64	12615,64
3 1 1	Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	154	14500,00	14500,00	12535,39	12535,39
3 1 1 3	Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	163	14500,00	14500,00	12535,39	12535,39
3 1 1 3 1	Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	164	14500,00	14500,00	12535,39	12535,39
3 1 1 3 1 2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	166	14500,00	14500,00	12535,39	12535,39
3 1 2	Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	177	500,00	500,00	80,25	80,25
3 1 2 1	Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	178	500,00	500,00	80,25	80,25

Neformalusis vaikų švietimas				Ministerijos / Savivaldybės		Kodas
07.03.01.03. Švietimo įstaigų ilgalaikio turto įsigijimas				Departamento		
				Programos		190327586
Finansavimo šaltinio S(SI)				07		
Valstybės funkcijos				09	05	01

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
3 1 2 1 1	Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	179	500,00	500,00	80,25	80,25
3 1 2 1 1 2	Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos	180	500,00	500,00	80,25	80,25
	IŠ VISO	336	15000,00	15000,00	12615,64	12615,64

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Arūnas Goštautas

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Daiva Radavičienė

(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 6, 75133 Šilalė
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.**

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025.01.07 Nr. _____
(data)

Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

190327586

Neformalusis vaikų švietimas

07.01.03.01. Šilalės meno mokykloje ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas

Programos 07

Finansavimo šaltinio 0

Valstybės funkcijos 09

05

01

01

papildomos lėšos valstybės b. ir kt(145)

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	11500,00	11500,00	11500,00	11500,00
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	11500,00	11500,00	11500,00	11500,00
2 1 1	Darbo užmokestis	3	11500,00	11500,00	11500,00	11500,00
2 1 1 1	Darbo užmokestis	4	11500,00	11500,00	11500,00	11500,00
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	11500,00	11500,00	11500,00	11500,00
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	11500,00	11500,00	11500,00	11500,00
	IŠ VISO	336	11500,00	11500,00	11500,00	11500,00

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Arūnas Goštautas

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Daiva Radavičienė

(vardas ir pavardė)

Neformalusis suaugusiųjų švietimas 07.01.03.01. Šilalės meno mokykloje ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas	Ministerijos / Savivaldybės			Kodas
	Departamento			
	Istaigos			190327586
	Programos			07
Finansavimo šaltinio	S(SĮ)			
Valstybės funkcijos	09	05	01	02

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
	IŠ VISO	336	9580,00	9580,00	7268,08	7268,08

Direktorius

(istaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Arūnas Goštautas

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos istaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Daiva Radavičienė

(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 6, 75133 Šilalė
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025.01.06 Nr. _____
(data)

Kultūros ugdymo ir etnokultūros puoselėjimo programa
(programos pavadinimas)

Neformalusis vaikų švietimas	Ministerijos / Savivaldybės	Departamento	Įstaigos	Kodas
05.02.02.03. Dainų švenčių tradicijos tęstinumo užtikrinimas, siekiant, kad kolektyvuose dalyvautų ne mažiau kaip 35 proc. tos pačios lyties asmenų	Programos	05		
Finansavimo šaltinio B				
Valstybės funkcijos	09	05	01	01

Biudžetas (151)

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	3358,00	3358,00	3358,00	3358,00
2 2	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	3358,00	3358,00	3358,00	3358,00
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	3358,00	3358,00	3358,00	3358,00
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	3358,00	3358,00	3358,00	3358,00
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	3358,00	3358,00	3358,00	3358,00
2 2 1 1 1 6	Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	3358,00	3358,00	3358,00	3358,00
	IŠ VISO	336	3358,00	3358,00	3358,00	3358,00

Direktorius
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Arūnas Goštautas
(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Daiva Radavičienė
(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 6, 75133 Šilalė
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025.01.07 Nr. _____
(data)

Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

190327586

Neformalusis vaikų švietimas

07.01.03.01. Šilalės meno mokykloje ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas

Programos 07

Finansavimo šaltinio Z

Valstybės funkcijos 09

05

01

01

Kita tikslinė dotacija (144)

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	1100,00	1100,00	1100,00	1100,00
2 2	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	1100,00	1100,00	1100,00	1100,00
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	1100,00	1100,00	1100,00	1100,00
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	1100,00	1100,00	1100,00	1100,00
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	1100,00	1100,00	1100,00	1100,00
2 2 1 1 1 6	Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	1100,00	1100,00	1100,00	1100,00
	IŠ VISO	336	1100,00	1100,00	1100,00	1100,00

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Arūnas Goštautas

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Daiva Radavičienė

(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
I priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 6, 75133 Šilalė
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025.01.06 Nr. _____
(data)

Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

(programos pavadinimas)

Neformalusis vaikų švietimas 07.01.03.01. Šilalės meno mokykloje ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas	Ministerijos / Savivaldybės	Kodas
	Departamento	
	Įstaigos	190327586
	Programos	07
Finansavimo šaltinio S(SN)		
Valstybės funkcijos	09	05
		01
		01

Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	1500,00	1500,00	856,00	856,00
2 2	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	1500,00	1500,00	856,00	856,00
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	1500,00	1500,00	856,00	856,00
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	1500,00	1500,00	856,00	856,00
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	1500,00	1500,00	856,00	856,00
2 2 1 1 1 30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	1500,00	1500,00	856,00	856,00
	IŠ VISO	336	1500,00	1500,00	856,00	856,00

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Arūnas Goštautas

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Daiva Radavičienė

(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 6, 75133 Šilalė
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.**

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025.01.06 Nr. _____
(data)

Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

190327586

Neformalusis vaikų švietimas

07.03.01.03. Švietimo įstaigų ilgalaikio turto įsigijimas

Programos 07

Finansavimo šaltinio Ž

Valstybės funkcijos 09

05

01

01

2023 metų specialiųjų programų lėšų likutis

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	240,00	240,00	239,86	239,86
2 2	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	240,00	240,00	239,86	239,86
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	240,00	240,00	239,86	239,86
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	240,00	240,00	239,86	239,86
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	240,00	240,00	239,86	239,86
2 2 1 1 1 30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	240,00	240,00	239,86	239,86
	IŠ VISO	336	240,00	240,00	239,86	239,86

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Arūnas Goštautas

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Daiva Radavičienė

(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
I priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 6, 75133 Šilalė
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025.01.06 Nr. _____
(data)

Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

190327586

Papildomos švietimo paslaugos

07.01.05.02. Bendrojo ugdymo mokyklų mokinių, gyvenančių kaimo gyvenamosiose vietovėse, neatlygintino pavėžėjimo į mokyklas ir į namus organizavimas

Programos 07

Finansavimo šaltinio B

Valstybės funkcijos 09

06

01

01

Biudžetas (151)

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	200,00	200,00		
2 7	Socialinės išmokos (pašalpos)	107	200,00	200,00		
2 7 2	Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos	113	200,00	200,00		
2 7 2 1	Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	114	200,00	200,00		
2 7 2 1 1	Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	115	200,00	200,00		
2 7 2 1 1 1	Socialinė parama pinigais	116	200,00	200,00		
	IŠ VISO	336	200,00	200,00		

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Arūnas Goštautas

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Daiva Radavičienė

(vardas ir pavardė)

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio ataskaitos forma)

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 6, Šilalė
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. GRUODŽIO 31 D.

Metų
(ketvirčio, pusmečio, metų)
ATASKAITA

2025-01-07 Nr. V12-
(data)

Kodas
Ministerijos / savivaldybės
Departamento
Įstaigos 190327586

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas	Perkeltas įmokų likutis ataskaitinių metų pradžioje (išdo sąskaita)	Lietuvos Respublikos tam tikrų metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu patvirtintos įmokos metams	Faktinės įmokos į biudžetą per ataskaitinį laikotarpį	Gauti biudžeto asignavimai per ataskaitinį laikotarpį	Panaudoti asignavimai per ataskaitinį laikotarpį	Negautas asignavimų likutis iš žėdo (2 + 4 – 5)	Nepanaudotas asignavimų likutis sąskaitoje, kasoje, mokėjimo kortelėse	Bendras nepanaudotas asignavimų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7 + 8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Biudžetinių įstaigų pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų:	239,86	105519,86	100826,00	93775,45	93775,45	7290,41	0	7290,41
1.1. Finansavimo šaltinis 3.1		1500	990,5	856	856	134,5	0	134,5
1.2. Finansavimo šaltinis 3.2		0				0	0	0
1.3. Finansavimo šaltinis 3.3		103780	99835,5	92679,59	92679,59	7155,91	0	7155,91
1.4. Finansavimo šaltinis 3.5	239,86	239,86	0	239,86	239,86	0	0	0,00

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“

Direktorius
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Vyr. buhalterė

Arūnas Goštautas
(vardas ir pavardė)

Daiva Radavičienė
(vardas ir pavardė)

(Gautas-as įvyksta tvarkinio asmens, centralizuotos įvyksta įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

3 priedas

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto pagal programas ir finansavimo šaltinius 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 6, 75133 Šilalė
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)**BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS
2024 m. gruodžio mėn. 31 d.**

Metinė

(pusmečio, metų)

ATASKAITA2024-12-31 Nr.
(data)

(Euris)

Programos kodas	Programos pavadinimas	Finansavimo šaltinio kodas	Planas su leistiniais patikslinimais	Vykdymas	Patikslinto plano vykdymas, proc.	Nuokrypis	Nuokrypio sumos detalizavimas	Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės Nr.	Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas, išskiriant pažangos lėšų nepanaudojimo priežastis
1	2	3	4	5	6 = 5 / 4 * 100	7 = 5 - 4	8	9	10
05	Kultūros ugdymo ir etnokultūros puoselejimo	B	3 358,00	3 358,00	100,00	0,00			
		Iš viso pagal programą:	3 358,00	3 358,00	100,00	0,00			
07	Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimas	A	75 663,00	75 637,39	99,97	-25,61		1.1	laikinas nedarbingumas
07	Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimas	B	935 832,00	935 532,73	99,97	-299,27		1.1	laikinas nedarbingumas
07	Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimas	ML/SAV	28 626,00	28 626,00	100,00	0,00			
07	Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimas	O	11 500,00	11 500,00	100,00	0,00			
07	Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimas	S(SN)	1 500,00	856,00	57,07	-644,00		2.8	nesurinkta planuota pajamų suma
07	Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimas	S(SI)	103 780,00	92 679,59	89,30	-11 100,41		2.8	nesurinkta planuota pajamų suma
07	Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimas	Z	1 100,00	1 100,00	100,00	0,00			
07	Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimas	Ž	240,00	239,86	99,94	-0,14			
		Iš viso pagal programą:	1 158 241,00	1 146 171,57	98,96	-12 069,43			
		Viso:	1 161 599,00	1 149 529,57	98,96	-12 069,43			

Pastabos:

- Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 3 stulpelyje finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.
- 9 stulpelyje nurodomos asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai, nurodyti šios formos priede. Prie vieno šaltinio skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

(parašas)

Arūnas Goštautas

(vardas ir pavardė)

Daiva Radavičienė

(vardas ir pavardė)

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirtčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šilalės meno mokykla, 190327586, Nepriklausomybės g. 6, 75133 Šilalė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

Ketvirtinė

(ketvirtinė, mėtinė)

ATASKAITA

2025.01.07 Nr.

(data)

Programos / uždavinio / priemonės pavadinimas	Programos / uždavinio / priemonės kodas	Programos / uždavinio / priemonės požymio kodas	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
Kultūros ugdymo ir etnokultūros puoselėjimo programa	05.	F	3358,00	3358,00	3358,00	3358,00
Plečiami kultūriniai veiksmai ir kultūriniai renginiai, įtraukiant platesnį savivaldybės gyventojų ratą	05.02.02.	T	3358,00	3358,00	3358,00	3358,00
Dainų švenčių tradicijos tęstinumo užtikrinimas, siekiant, kad kolektyvuose dalyvautų ne mažiau kaip 35 proc. tos pačios lyties asmenų	05.02.02.03.	TP	3358,00	3358,00	3358,00	3358,00
Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa	07.	F	1158241,00	1158241,00	1146171,57	1146171,57
Sudaryti sąlygas neformaliojo vaikų švietimo programų įvalrovei savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo įstaigose	07.01.03.	T	1128801,00	1128801,00	1119316,07	1119316,07
Šilalės meno mokykloje ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas	07.01.03.01.	TP	1128801,00	1128801,00	1119316,07	1119316,07
Bendrosios transporto lėšos	07.01.05.	T	200,00	200,00	0,00	0,00
Bendrojo ugdymo mokyklų mokinių, gyvenančių kaimo gyvenamosiose vietovėse, neatlyginimo pavyzdžio į mokyklas ir į namus organizavimas	07.01.05.02.	TP	200,00	200,00		
Sudaryti sąlygas gamtinių vaikų ugdymo, socializacijos, prevencijos, vasaros poilsio, pilietinio ir tautinio ugdymo programoms ir renginiams vykdyti bei organizuoti pagalbą vaikui	07.02.01.	T	14000,00	14000,00	14000,00	14000,00
Mokytojų dalinis kelionės išlaidų kompensavimas	07.02.01.03.	TP	14000,00	14000,00	14000,00	14000,00
Švietimo įstaigų aplinką ir pastatus pritaikyti higienos normų ir įstaigose įgyvendinamų ugdymo programų reikalavimams, remontuoti ir rekonstruoti įstaigų pastatus	07.03.01.	T	15240,00	15240,00	12855,50	12855,50
Švietimo įstaigų ilgalaikio turto įsigijimas	07.03.01.03.	TP	15240,00	15240,00	12855,50	12855,50

Iš viso:		F + V	1161599,00	1161599,00	1149529,57	1149529,57
Iš jų:						
1.1. Funkcijų vykdymo programos		F	1161599,00	1161599,00	1149529,57	1149529,57
1.2. Valdymo programos		V				
2.1. Pažangos uždaviniai		P				
2.2. Tęstinės veiklos uždaviniai		T				
3.1. Pažangos priemonės		PP, RE, PD, PN				
3.2. Tęstinės veiklos priemonės		TP, TD, TN, TL	1161599,00	1161599,00	1149529,57	1149529,57
3.3. Pavedimų priemonės		PR				

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

Arūnas Goštautas

Daiva Radavičienė

ŠILALĖS MENO MOKYKLA

2024 M. TARPINIŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Šilalės meno mokykla yra biudžetinė įstaiga, atskaitinga Šilalės rajono savivaldybei. Šilalės meno mokyklos veiklos rūšis- neformaliojo vaikų švietimo mokykla ir formalųjį švietimą papildančio ugdymo mokykla, neformaliojo suaugusiųjų švietimo mokykla.

2024 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys sudarytas vadovaujantis Finansų ministerijos 2008-12-31 įsakymu Nr. 1K-465 „Dėl valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“

Vykdydama 2024 m. programas, įstaiga naudoja asignavimus, vadovaudamasi patvirtinta programos sąmata.

2024 metų patvirtintas asignavimų planas 1 161 599,00 Eur. panaudota 1 149 529,57 Eur. Ataskaitinio laikotarpio asignavimų plano vykdymas 98,96 %.

Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. gruodžio 31 d. ataskaita (2 priedas)

Įstaigai perkeltas įmokų likutis ataskaitinių metų pradžioje yra 239,86 Eur, patvirtintas metinis planas 105 520 Eur. Faktinės įmokos į savivaldybės biudžetą per ataskaitinį laikotarpį 100 826 Eur, gauti biudžeto asignavimai per ataskaitinį laikotarpį 93 775,45 Eur, panaudoti asignavimai per ataskaitinį laikotarpį 93 775,45 Eur. Nepanaudotas asignavimų likutis banko sąskaitoje 0 Eur.. Bendras nepanaudotų asignavimų likutis 7 290,41 Eur.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusios mokėtinos sumos, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, ir jų paaiškinimas

2024 m. gruodžio 31 d. nebuvo mokėtinų sumų, kurių mokėjimo terminas suėjęs, todėl informacija apie tokias mokėtinas sumas neteikiama.

Lėšų likučiai biudžetinių lėšų sąskaitose (kasoje, mokėjimo kortelėse) metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Biudžetinių lėšų sąskaitoje lėšų likutis metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

	Biudžetinių lėšų sąskaitų lėšų likutis	Biudžetinių lėšų sąskaitų lėšų likutis

	ataskaitinio laikotarpio pradžiai (EUR)	ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (EUR)
Savivaldybės biudžeto lėšos	0	4 685,86

Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus

Praėjusiais metais nepanaudoto lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais būtų įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus, nėra.

Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones ataskaita (4 priedas)

Ataskaitoje pateikiama išsami informacija apie biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones.

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Arūnas Goštautas

(vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Daiva Radavičienė

(vardas ir pavardė)

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Šilalės rajono savivaldybės administracija
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Dėl Šilalės meno mokyklos 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-03-27 Nr. T1-71
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Tadas Bartkus Meras
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-03-28 10:55
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	3
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Metine veiklos ataskaita.docx
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Finansiniu ataskaitu rinkinys.pdf
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Biudžeto vykdymo ataskaitu rinkinys.pdf
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20250312.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-31)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2025-03-31 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-